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Bokauktion nr 115.     

Lördagen den 20 november 2010 

Böcker ur medlemmars m fl  samlingar

Plats: Alléskolan, Vara.

Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30

Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30

Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en vecka efter 
auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.

Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen.

Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd betyder 
klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband. 

Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se  Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på 
erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen den 18 november.

-o-o-o-o-

Höstens andra auktion är även årets sista. En myckenhet av spännande böcker – både västgötalitteratur, men 
även andra intressanta verk. Många extra vackert inbundna volymer. Ett fl ertal av Hantverkets bok. T.o.m. ett 
medeltida inkunabelblad säljs – kanske är det första gången ett dylikt förekommer på våra auktioner. 
Bland västgötalitteraturen nämner vi den ytterst sällsynta J. H. Tidstrands memoarer. Denna bok som trycktes 
1972 blev snabbt sällsynt, eftersom upplagan delvis köptes upp av släktingar till personer som nämndes i 
boken, och många gånger i inte alltför positiva ordalag.
En annan synnerligen ovanlig bok är Lilla Valles memoarer eller hvad en dvärg och fi olspelare upplefvat. 
Skriven av V. Enockson. Denne Enockson var född i Forsvik.
Ljungströms relativt ovanliga beskrivning över Kinnefjärdings och Kållands härader fi nns med, liksom 
Gunnar Falkås debutbok Dödens dal. Även N. Hufwedsson Dals Boërosia från 1719 går under klubban.
Ett fl ertal kartor fi nns med – både internationella och från Västergötland. En handritad karta till en 
Mjölqwarns-Byggnad i Ettak (utanför Tidaholm) fi nns nog bara i detta enda exemplar. Hermelins vackra 
karta över Skaraborgs höfdingdöme från 1807 – därtill vackert inramad vore kanske något att hänga på 
väggen. Det är snart Jul!

Utbudet är stort – så vi hoppas att böckerna ska glädja många nya ägare!

Välkomna till årets sista auktion!
styrelsen

Omslagsbilden är auktionsnummer 85.



1 Almqvist, J. (huvudred.), Stora skytteboken. I-III. 1962-1963. 384 + 366 + 416 s., pl., bilaga i fi cka. 3  
 origskrbd. Övre guldsn. 
2 Bengtsson, S., I Västgötabygd. 1975. 168 s. Klrbd. + Gullers/Ahnlund/Hagberg, Västergötland. 1979. 96 s. Pbd. 
3 Berg, E., Vyer från kastaler, kastell och kaserner. Guide över Sveriges militära byggnader, illustrerad med  
 vykort. 2004. 484 s. Laminatbd. + Runnberg, B. (red.), Fortifi kationen 350 år. 1635-1985. 1986. 460 s.  
 Klbd. Sk.omsl. Tillskr. 
4 Boger, G., Älvsborgs Läns Södra Hushållningssällskap 175 år. 1987. 176 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. + do,  
 Ulricehamns Sparbank. Historik, bank, stad-bygd. 1989. 179 s. Laminatbd. + Jörlander, Efr. / Rudbäck,  
 G. S., Ur Ulricehamns kyrkoarkiv. 1961. 97, (2) s. 
5 Bunt. 5 böcker, bl.a. Ludendorff: Mina minnen från kriget 1914-1918. 1-2. (1919, hklbd, utan kartorna),  
 Lyttkens: Svenska mödrar (1946, hfrbd) och Ericson: Ernst Rolf (1968, klbd). 
6 Bunt. 5 böcker: Jungen: Vävarstad i uppror. Arbetarrörelsen i Borås 1880-1920 (1978), Borås Wäfveri  
 Aktiebolag 1870-1945 (1945, klbd), Svedstedt: Stad med väderbitet ansikte. Versberättelser om Borås  
 och boråsbor 1620-1980 (1981, pbd), Invigningsskrift. Högre Allmänna Läroverket i Borås (1949) och  
 Kjellgren: Fristad. Gammalt och nytt (1965). 
7 Bygd och gårdar kring Galtåsen. Hössna socken förr och nu. 1979. 397 s. 
8 Gärdin, K-O., Havrebröd och sirapsvatten. 1986. 274 s. (Om Tostareds by i Källunga). 
9 Jakobsson, H., Wästgöten i OS. En presentation av Västergötlands olympier. 1990. 192 s. Konstskbd.  
 Namnt. Petrus Kasteman (OS-guld 1956). + UIF 90 år. Jubileumsskrift. 1997. 95 s. (Ulricehamns IF). 
10 Johansson, Ö., På Gibsons tid. Människoöden i ett brukssamhälle. 1987. 352 s. Pbd. Tillskr. +   
 Cederholm,  C., Vattenfall på Vilhelm Hansens tid. 1983. 224 s. + Rydberg, S., Det stora kopparberget.  
 En tidsresa. 1988. 254 s. Klbd. Sk.omsl. (Stora Kopparbergs Bergslags AB). 
11 Jonas i Jonsbo - ur en småbondes liv. 1987. 186 s. Pbd. Ngt nött sk.omsl. + Wärlö, B., Här en källa rinner.  
 Väckelse och frikyrkoliv i Blidsbergsbygden. 1962. 142 s. Klrbd. + Petersson, T., I de sju häraderna. 1977. Opag. 
12 Karling, S., Kyrkorna i Borås och Brämhult. 1955. 414 s. + Bernes, S., Borås folkskolors historia. 1847- 
 1947. 1947. 149, (2) s. + 
13 Lagström, A., Det var då det. Minnesbilder från gamla Borås. 1984. 141, (2) s. Klbd. Sk.omsl. Namnt. +  
 På  tal om energi. Ett sekel med energi i Borås. 1994. 123 s. Klbd. Sk.omsl. 
14 Leufstadius, B. m.fl ., Människor i arbete. Tre län blir ett - en dokumentation om Arbetsförmedlingen i  
 Västsverige. 1998. 160 s. Klbd. Sk.omsl. + Lind, H., Landstinget i Älvsborg. 135 år i ord och bild. 1998.  
 93 s. Laminatbd. + Johansson, C-E., Landstinget och skolan. En historisk tillbakablick 1863-1983. 1984.  
 153 s. Pbd. (Älvsborgs län, bl.a. Borås, Fristad, Strömma och Trollhättan). 
15 Lindman, C.A.M., Nordens Flora. I-III. 1964. xvi, 221 s., 240 pl. + xi, 222-438 s., 241-480 pl. + x, 439- 
 673, (2) s., 481-663 pl. 3 lätt nötta origklbd. 
16 Linné, Carl von, Carl Linnæus Skånska resa år 1749. 1977. 561, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Carl Linnæus  
 Lapplands resa år 1732. 1977. 277 s. Pbd. Sk.omsl.
17 Markving, G., En kämpande tidning som vägrat att dö. 1992. 148 s. Laminatbd. (Sjuhäradsbygdens  
 Tidning). + Tjernberg, I., Vi knallar i Borås. 1987. 168 s. Laminatbd. 
18 Markving, G., Kyrkorna i Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Sk.omsl. Namnt. + Åman, E.,  
 Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 411 s. Klbd. Namnt.
19 Pehrson, T. (red.), Djur vi möta. 5:e uppl. 1956. 512 s. Origskrbd. Övre guldsn. + Verner von  Heidenstams  
 landskap. Dikt och bild. 1959. (150) s. Klbd. Sk.omsl. (Allhem). + Barthel, S., Albert Engström. Ett  
 konstnärsalbum. 1943. 95 s. + färgpl. Tillskr. 
20 Pehrsson, P., Majornas kyrkokrönika. 1926. 337 s., pl. Ouppsk. Tillskr. 
21 Västergötland. Allhems landskapsbok. Redaktion: Richard Holmström och S. Artur Svensson. 1955.  
 540, (2) s. Hfrbd. Övre guldsn.
22 Buffalo Bill böcker. Niloe. 1965-1967. 8 pbd.
23a Bunt med böcker rörande näversömn, fl amskvävnad m.m. b) Bunt med böcker rörande glas, keramik och  
 porslin. c) Bunt med auktionsböcker. d) Bunt med litteratur rörande auktioner. e) Bunt med böcker  
 rörande spel, vin m.m.
24 Strindberg, A., August Strindbergs skrifter. I-XIV. 1983. 14 hklbd. Övre guldsn.
25 Sveriges Allmänna Konstförenings publikationer: Carl Milles, Eric Hallström, Sven Erikssons konst och  
 Surrealismen i svensk konst. 4 linnebd.
26 Tusen och en natt. I-VI. 1946. 6 hklbd.
27 Vikingen. 1973. 288 s. Klbd. + Ohlmark, Å., Fornnordisk ordbok. 1975. 200 s. Pbd.
28 Västergötland. Allhems landskapsbok. 1955. 540, (2) s. Klbd.
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29 Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
30a Allhem landskapsböcker. Klotband. Blekinge. b) Bohuslän. c) Dalarna. d) Dalsland. 
31a Do. Gotland. b) Gästrikland. c) Göteborg. d) Hälsingland.
32a Do. Härjedalen. b) Jämtland. c) Medelpad. d) Norrbotten.
33a Do. Närke. b) Skåne. c) Småland. d) Södermanland.
34a Do. Uppland. b) Uppsala. c) Värmland. d) Västerbotten.
35a Do. Västergötland. b) Västmanland. c) Öland. d) Östergötland. 
36 Allhems Förlag. Lilla landskapsserien. 4 böcker: En bildbok om Blekinge (1965), En bildbok om  
 Halland (1964), En bildbok om Skåne (1964) och Värmland (1966). 4 klbd. Sk.omsl.
37 Bananlåda med diverse litteratur.
38 Kunskapens bok. 1-9. 9 nötta hfrbd.
39 Svenska fl ottans historia. I-III. 1942-1945. 533 + 561 + 675 s. 3 vackra hfrbd. Upph. bind. Övre guldsn.
40 Söderberg, Bengt G., Mäster Sighmunder i Dädesjö. Dädesjö medeltidskyrka och dess målningar. 1957.  
 138, (4) s. Linnebd.
41 Harrison, D. m fl ., I Arns fotspår. 2002. 207 s. Klbd. Sk.omsl.
42 Johansson, S. m fl ., Beskrivning till kartbladet Lidköping. 1943. 197 s., utvikbar karta.
43 Jägergren, B., Med Göta Kanal på Göta kanal. 1997. 212 s. Laminatbd. + do, Göta kanal i gamla vykort.  
 1997. 76 s. Laminatbd. + Torgny, O., Göta kanal en resa på tvärs. 2001. 192 s. 
44 Kempe, L-Å., Fredrik Sundler. En märklig man. 1798-1868. 1991. 452 s. Laminatbd. Sk.omsl. Ded.
45 Lagerbring, S., Sammandrag af Swea rikes historia. Förste - tredje delen. Olika uppl. 1788-1793. 199, 56,  
 128, 24 s. Nött samtida hfrbd.
46 Lindström, B., Trollhätte kanal 200 år. 2000. 112 s. Laminatbd.
47 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. 
48 Torgny, O., Med Linné genom Sverige. 2007. 276 s. Klbd. Sk.omsl. + Gullander, B., Linné i Västergötland.  
 1972. 223 s. Klbd. Sk.omsl. + Linné, C. von, Carl von Linné Västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. (16),  
 284, (19), 5 utvikbara pl. Orighpergbd. 
49 Västergötland. Bunt med 18 böcker/skrifter, bl.a. Kjörck: Den förslagne talgoxen (1979), Skärvboken III  
 (1963) och Berggren: Med rötter i Kråkestan (1997).
50 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd. 
51 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Origklrbd.
52 Göteborg. Vyalbum med 12 vykort i färg. Ca 1905. Klbd.  
53 Göteborg. Vyalbum med 15 bilder. Ca 1910. 
54 Levenstam, T., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. + Nilsson, I., Björsäter,  
 Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Origklbd. Tillskr. till biskop Grape.
55 Minne från Bondetåget 1914. Vyalbum med 24 bilder. Bildmått ca 14x9 cm. 
56 Morell, G., Kungslena sockens äldsta ännu bevarade kyrkböcker. 1953. 135 s., 20 pl. Pbd. Sk.omsl. 
57 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. 
58 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Ngt nött rygg. + Skara II. 1700- 
 1970. Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. Tillskr.
59 Trollhättan. Vyalbum med 10 bilder. Ca 1910. + 10 st litografi er med motiv från 1850-talets Trollhättan.  
 10 bilder i mapp. 
60 Warholm, Joh. W., Skara stifts herdaminne. Andra häftet. 1870. S. 129-256. Nyare klbd. Med lagat fr. omsl.  
 + Edvardsson, B., Västgötapräster. Minnesteckningar… 1972-1984. 1995. 218 s. Namnt. Karl Gunnar  
 Grape. + Nystedt, O., Minnen från gamla prästgårdar i Skara stift. 1928. 224 s. Klrbd. Namnt. 
61 Västergötland. Bunt med ett 20-tal småskrifter.
62 Västergötland. Bunt med 13 böcker.
63a Allhem landskapsböcker. Norrbotten. Hfrbd. b) Do. Närke. c) Do. Malmö. d) Do. Härjedalen. e) Do.  
 Bohuslän. 2:a uppl.      
64 Lagerström, Hugo och Carl (utg.), Nordisk boktryckarekonst. Tidskrift för bokindustri, bokkonst,  
 bokhistoria och reklam. Årg. 29. 1928. 500 s. Hfrbd. 
65 Löfgren, A., Det svenska tenngjutarehantverkets historia. Del 1-3. 1925-1950. xxiv, 321, 89 s., pl. + 274 s.,  
 pl. + 547 s., pl. 3 vackra hfrbd.
66a Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 lätt nötta orighfrbd. Övre guldsn. Kyrkobilden  
 på pärmen påbättrad. b) Do. Endast del 2.
67 Cederström, R., De svenska riksregalierna och kungliga värdighetstecknen. 1942. 351 s. Hfrbd. Övre  
 guldsn.
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68 Elofsson, A., Lantmannens bok. I-IV. 1947. 1731 s. 4 hfrbd.
69 Hamberg, P. G. (red.), Proxima Thule. Sverige och Europa under forntid och medeltid. Nr 212/600. 1962.  
 238 s. Skrbd. Övre guldsn.
70 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. I-II. 2:a uppl. 1921. 374, x + 340, lii s. 2 moderna klbd.
71 Johansson, H. (red.), Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. + do, Rydaboken. 1972. 335 s. Pbd. + do,  
 Bitterna-bygden. 1978. 302 s. Pbd.
72 Kartaschew, K. von, Karlsborgs fästning och Vabergets. Historik och beskrivning. 1999. 284 s., 4 pl. Pbd.
73 Kumm, A., Indelt soldat och rotebonde. 1949. 251 s. Pbd. + Ericson L., Svenska knektar. 2004. 331 s. Pbd.
74 Kungliga skandaler. 5 böcker: Halsbandsskandalen. + Miss FitzHerbert och George IV. + Kungligt och  
 kvinnligt. + Secrets of Dethroned Royalties. + The Sun King and his Lovers.
75 Källvik, C., I björnjägare Lloyds fotspår. 1993. 168 s. + Lloyd, L., Svenska allmogens plägseder. Faksimilutg.  
 1979. xiii, (7), 264 s., 3 pl. Pbd. 
76a Linnarsson, L., Gräfsnäs. Ett västgötagods och dess öden. 2:a uppl. 1958. 183 s., 4 pl. b) do, Vägen Skara- 
 Lödöse. 1959. 208 s. 
77 Stenberger, M. (red.), Arkeologiska forskningar och fynd. Studier utgivna med anledning av H.M.  
 Konung Gustaf VI Adolfs sjuttioårsdag 11.11.1952. 1952. 462, (3) s. Hfrbd. Övre guldsn.
78 Wahlberg. M. (red.), Svenskt ortnamnslexikon. 2003. 422, (2) s. Pbd.
79 Västgötaskalder. 5 böcker av och om Johannes Edfelt, Birger Sjöberg och Gunnar Wennerberg.
80 Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 1942. (4), 736 s. Origlinnerbd. + Falköping- 
 Floby. Pärm med tidningsklipp från 1940-talet. + Jubileumsmapp G. Ewald.
81 Damm, A. / Flyckt, M., Sjuhäradsbygden. 1927. (2)+182 s., 186 pl. I lösa häften med häftesomslag. Folio.
82 Hjorth, R., Beskrifning öfver Bjerke härad i Elfsborgs län. 1903. 59 s. Hklbd.
83 Hjorth, R., Beskrifning öfver Åse härad i Skaraborgs län. 1902. 94 s. + do, Beskrifning öfver Wiste härad  
 i Skaraborgs län. 1902. 124 s., 1 pl. Sammanbundna i ett nött samtida hfrbd. Med fr. omsl. 
84 Knallar ur Västgöta nation i Lund 1928-1929. Teckningar av Oscar Antonsson. Nr 33/150. 1930. 94 s.  
 Hklbd. Med omsl.
85 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl.  
 Hklbd. Namnt. Hedvig Lenroth 1870 till Ida Krusenstiern 1888. 
86 Ljungström, C. J., Wartofta härad och staden Falköping. 1877. (8), 200 s., 1 pl. Gulddek. hfrbd. Marmorerade  
 pärmsidor. Pärmexlibris ”G.E.” med grevekrona. Mkt fi n inlaga. 
87 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. (6), 95 s., 1 karta. Enkelt hfrbd. Nött och  
 delvis fl äckad inlaga. 
88 Låda med diverse böcker, bl.a. Västgöta Nation i Uppsala 1948-1957 (1958) och Ett och annat från den  
 gamla staden Skara (11 spridda häften).
89 Svenska gods och gårdar. Skaraborgs läns - Västra. 1942. 1 211 s. Hfrbd.
90 Tusen och en natt. Malmö 1941. 6 inb. Vol.
91 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. 1893-1904, 1915-27, 1934-38. 1942-51, 56-58. Samt häfte  
 1-3 1938. Samtliga i nyskick.
 
Kartor
92 Carte particulere de la Cote occidentale de L´Afrique … cours des rivieres de Sénéga et de Gambie…  
 Par Le S. D´Anville. MDCCLI. Plåtyta 72 x 52 cm. Vikt i mitten, med 3 resp 6 cm reva. Ej kolorerad.
93 Circvlvs Avstriacvs (Österrike) a Tobia Majero. Delvis vackert kolorerad. 54 x 48 cm. Tagen ur band. Vikt.  
 Ngt nötta kanter.
94 Ducatus. Meklenburgici tabula Generalis … Duc. Vandaliae et Meklenburg. Baptista Homanno,  
 Norbergiae. (Johann Baptist Homann). Mkt vacker kolorering. Vikt. Mindre reva i nedre vikning. Mindre  
 fl äck. 58 x 50 cm. Tagen ur band. Ca 1730-40.
95 Germania Austriaca complectens S.R.I. circulum Austriacum. Ca 1701. Bapt. Homann. 57 x 50 cm.  
 Vackert kolorerad. Vikt, tagen ur band. Mindre äldre vattenfl . Liten kantpappersförlust dock ej i trycket.
96 L´Afrique avec ses Divisions Géographiques, les colonies Européennes &c&c. A Florence chez Molini,  
 landi et ce. MDCCCVI. Kolorerad karta. 37 x 34 cm. Med info på franska. Totalmått 69x53 cm. Nr 11.  
 Tagen ur band? Mkt bra skick.
97 dito, Divisions Géographiques et politiques de L´Asie. MDCCCV. Nr 10. Tagen ur band. Bra skick.
98 Tabula Marchionatus Brandenburgici et Ducatur Pomeraniae… Auctore F. L. Güssefeld. MDCCLXXX.  
 Delvis kolorerad. Tryckår 1804. Plåtmått 58 x 48 cm. Vikt. 11 cm reva i nedre veck. Ngt fl äckad med  
 gammal vattenskada.
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99 Ahlberg, K., Apotekarsocieteten 1778-1920. Minnesskrift. 1928. 219 s., 12 pl. Hfrbd. Övre guldsn. Dek.  
 rygg. 5 mark. bind. Med omsl. 
100 Berg, B., Abu Markub. På jakt efter jordens märkvärdigaste fågel. 1924. 258 s. Hfrbd. Gulddek. rygg och  
 5 upph. bind. + Lockhart, R.H.B., Kanoner eller smör. 1938. 325 s. Blått vackert hfrbd. Övre guldsn. 4  
 upph. bind. Gulddek. rygg. 
101 Brodin, L., Löparnisse. Historier från Värmland. 1946. 163 s. Mörkblått hfrbd. Övre guldsn. 5 upph. bind.  
 + do, Sola i Kalsta´ och andra historier från Värmland. 1947. 126 s. Lila hfrbd. Övre guldsn. Gulddek. rygg.  
 5 upph. bind. Med omsl. + Sandin, G. M., Grava och Forshaga. Kulturhistoriska anteckningar. 1930. (3),  
 256 s. Hfrbd. 4 upph. bind. Exlibris: A. Brangstad. Namnt. 
102 Bunt. 3 hfrbd - alla med gulddek. rygg. Titlar: Cronin: Citadellet, Fröding: Berättelser ur Göteborgs  
 historia. 5. Under nyare tiden (1924), Thomas: Från slott till koja (1891) + Liljeblad: Svenska folksagor II.  
 Skbd. + Strindberg, A., Svenska folket i helg och söken. Senare bandet. 1882. 480 s. Origklbd. Nyskick! 
103 Bunt. 4 böcker: Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742 (1977), Linné: Skånska resa år 1749 (1959),  
 Linné: Öländska och Gotländska resa år 1741 (1977) och Linné: Lapplands resa år 1732 (1975). 
104 Bunt. 5 hfrbd - alla med gulddek. rygg och upph. bind. Titlar: Furuskog: Vårt land, Wästberg: Gustaf  
 Dahlén, Ernvik: Glaskogen, Romdahl: Som jag minns det, Visbybilder - från forntid och hansevälde (skbd)
105 Bunt. 5 hfrbd - alla med gulddek. rygg. Titlar: Dmitrievsky: Rysslands öde, Östergötland   
 (Hembygdsböckerna), Arne: Det moderna Ryssland, Doyle: Sherlock Holmes och Dr. Watson,   
 Wachtmeister: På jakt efter solen. 
106 Bunt. 6 hfrbd - alla med gulddek. rygg och upph. bind. Titlar: Möller: Moder och barn, Andersson: Visor  
 och ballader, Warburg: Från vår konstverld, Tschudi: Drottning Hortense, Isländska myter och sagor, Resor  
 med ostindiefarare och gästgivareskjuts. 
107 Bunt. 7 hfrbd - alla med gulddek. rygg och upph. bind. Titlar: De förhistoriska tiderna i europa. I- 
 II, Edholm: Från Karl XV:s dagar, Granath: Från Bellmans dagar, Oljelund: Min mor - ny samling, Runa:  
 Ekekronas, Raab: Blåkulla-Lasse.
108 Bunt. 8 hfrbd - alla med gulddek. rygg och upph. bind. Titlar: de Geer: Minnen. I-II., Strindberg:  
 Midsommar (O.u. 1901), Gullberg: 100 dikter, Corti:  Huset Rotschild, Uppkomst och blomstring, d:o,  
 dess storhetstid 1830-1871 (2 vol.), Stratton-Porter: Vildmarkens ängel, Norin: Farväl till seglen (Linde).
109 Bunt. 8 vol.: Swahn, W., Beylon - Sveriges store okände. 1925. Gulddek. pergbd. + Fox, P., Den gyllne  
 graven - en bok om Tutanchamons skatter. Allhem. 1961. Klbd. + Lulle: De e merkelit... 1953. Hfrbd.  
 Övre guldsn. + Olsson, O., Göteborgs folkskolor 1858-1958. 1958. Hfrbd. (Linde). + Enghoff, K.,  
 Odd Fellow-Orden 1819-1919. 1919. Hfrbd. 4 upph. bind. + Forsberg, S., Skånska allmogedräkter och  
 deras tillkomst. 1926. + Hultman, E., Vampyrfolket... 1911. + Francer, A., Den röda liljan. 1925. Skbd. 
110 Böök, F., Nya historier från Hallandsåsen och Helgeå. 1939. 225 s. Vackert rött hfrbd (Hedberg). Övre  
 guldsn. Rikt dek. rygg med 5 upph. bind. Råskurna snitt.
111 Casanova de Seingalt, Gian Giacomo Geronimo, Memoirer. Del I-V. 1919-1920. 381 + 444 + 456 + 430  
 + 583 s. 5 hfrbd. Övre guldsn. 
112 Engström, A., Med Kaaparen till Afrika. 1937. 315 s., 42 pl. Hfrbd. Övre guldsn. Rikt gulddek. rygg. 4  
 upph. bind. Med fr. omsl. Exl. Erik-Lorentz Söderhielm. (Boken slutar med: Nej, nu är boken slut. Adjö!).  
 + Rösiö, H., Från Benadirkusten till Giuba. Strövtåg och äventyr i Italienska Somaliland. 1937. 232 s., 32  
 pl., karta. Hfrbd. Övre guldsn. Dek. rygg. 5 upph. bind. Med fr. omsl.
113 Grafström, Carl J., Konditorn. Handbok i konsten att tillverka sockerbageri- och konditorivaror. 1892.  
 xvi, 338 s. Namnt. Isärtagen för inbindning. Omslagen naggade och hårt skurna. 
114 Hamilton, H., Ur Henning Hamiltons brefsamling. Ett urval utgifvet av Gunnar Carlquist. I-II. 1914. 217 s.,  
 1 pl. + 236 s. 2 hfrbd. 4 upph. bind. Övre guldsn. Med fr. omsl. Exl. Hilding Pleijel. 
115 Hyltén-Cavallius, G. O., Wärend och Wirdarne. 1-2. 2:a uppl. 1921-1922. (10), 374, x + (10), 340, lii s.  
 Isärtagna för inbindning. 
116 Illustrerad familjebibel. Baltiska Förlaget Malmö. 1928. (28), 1160, (4), 206, (10), 433, xviii s. Ngt nött  
 skbd. Helt guldsn. 
117 Illustrerad familjebibel. Fröléen & C:o Stockholm. 1928. (4), xvi, (12), 1248, (4), 227, (17), 472, xvi s., 2  
 kartor. Skbd med spännen (ett trasigt). Helt guldsn. 
118 Jul-Qvällen. En tidning för alla. Utgifven av Publicist-klubben. Årg. 1-6. 1881-1886. 6 x 20 s. Lösa häften  
 i ett vackert dekorerat klotomslag. Folio. + Do. 1901 (2 ex.), 1910 och 1931. 4 hft. + Palett-Skrap.  
 Julnummer. 1893-1894. 26 + 24 s. 2 hft. Folio. 
119 Korn, D., Folkkultur. Tradition och gammaldags liv i socknarna Råda, Landvetter, Härryda, Björketorp  
 och Bollebygd. 1981. 227 s. Oklbd. 
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120 Lindquist, H., Livet börjar i dag. 2:a uppl. 1959. 319 s. Vackert rött hfrbd (Linde). Övre guldsn. Gulddek.  
 rygg. 5 upph. bind. Med fr. omsl. 
121 Lyttkens, A., Slumplycka. Roman. 1957. 296 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Med fr. omsl. + do, Himlabröd. 1953.  
 373 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Några blad i början med mindre fl äckar. + do, Guld och goda ord. 1959. 316 s.  
 Hfrbd. 5 upph. bind. Med omsl. och rygg. + do, Kärleksbesvär. 1956. 302 s. Hfrbd. 5 upph. bind. Dekor.  
 rygg. Med fr. omsl.
122 Låda med 14 vackra volymer. Psalmbok (1862, rikt dek. klbd, ded.), Cedergren: Prins Oscar Bernadotte...  
 (1953, Nr 236/250, skbd), Oterdahl: Inger Skram (hfrbd), Fröding: Räggler å paschaser på vårat mål (1907),  
 Forsstrand: Mina Uppsalaminnen (1922, Hedberg), de Rémusat: Från Napoleons hof (Hedberg), Schedin:  
 Soldatliv i helg och söcken (1944, Linde), Dahlgren: Ransäter, Andersson: Ballader och visor (1962, hfrbd,  
 övre guldsn.), Reenstierna: Årstadagboken 1793-1812. Del I. (klbd), do: 1826-1833. Del III (hfrbd),  
 Nansen: Fram öfver polarhafvet. Del II (1897, klbd), Kuhn: Europas förhistoriska klippkonst (1955, skbd),  
 Linnakoski: Sången om den eldröda blomman (1919).
123 Låda med 6 vackra böcker: Ehrensvärd: Resa til Italien 1780, 1781, 1782... (Facimileutg., 1978, skbd),  
 Hutchinson: Folkens härskare, Vårt folk - verklighetsbilder ur svenskt folklif (1893), Arnborg m.fl .: Mulens  
 marker (1987), Runeberg: Fänrik Ståls sägner (teckningar av Malmström, ngt fl äckat ex.,), Drottning  
 Victoria (2:a uppl., 1931, rikt dek. skbd, helt guldsn., inre denteller). 
124 Löf, A. Em. / Ernvik, A., Kristinehamns historia. I-III. 1942-1959. 196 + 367 + 689 s., kartor. 3 mkt  
 vackra hfrbd. Med fr. omsl. Del I med gåvotext till landssekr. Swedberg. + Ernvik, A., Socknen vid Varnan.  
 1961. 210 s. Hfrbd. + Toijer, D., Gamla och nya kyrkan. 1948. 141 s. Klbd.
125 Melander, Aug., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 1913. xiii, 358 s.  
 Isärtagen för inbindning.
126 Olsson, J., Bråna-smedens dikter. Ny uppl., i urval. 1908. xv, 159 s. + Zetterström, E. (Kar de Mumma),  
 Det fullfjädrade äktenskapet och andra historier. 5:e upp. 1947. 156, (2) s. Med fr. omsl. + Widegren, G.,  
 Raggen - det är jag det. 10:e uppl. 1934. 263 s. 3 mörkblå hfrbd. Övre guldsn. 5 gulddek. bind. Blått  
 färgade snitt (Bråna-smeden).
127 Rothschild, L. von, Svenska grevar och baroner. I-III. 1931-1933. 3 hfrbd (Isberg). 4 upph. bind. Rikt  
 dekor. ryggar. Marmorerade snitt. 
128 Säve, T., Napoleon III och andra franska kejsardömet. 1901. 675 s. Mkt vackert blått och rött dek. hfrbd  
 (Hedberg). Marmorerade snitt. 
129 Vaaskivi, T., Kungagunstlingen Gustaf Mauritz Armfelt. 1939. 378 s. Hfrbd. Övre guldsn. 4 upph. bind.  
 Rikt gulddek. rygg. 
130 Wallenberg, J., Min son på galejan eller en ostindisk resa. Illustr. av K. Jungstedt. 1923. 196, (2) s., 8 pl.  
 Hfrbd. 5 mark. bind. Färgade snitt. Med fr. omsl. Tillskr.
131 Åsbrink, G., Johan August Hertz. Några blad ur ett verksamt liv på uppdrag av anhöriga… 1918. 143 s.,  
 16 pl. Hfrbd. Övre guldsn. 5 upph. bind. Med fr. omsl. Exl. H. Löwenadler. (Hertz född i Söndrum,  
 Halland). 
132 Bahr, C., Dissertatio academica de Mariaestadio, Vester-Gothiae oppido. Uppsala. 1716. (8), 33, (6) s. Nytt  
 pbd. Titelbladet med lagat nedre hörn. 
133 Chydenius, K., Svenska expeditionen till Spetsbergen år 1861 under ledning af Otto Torell. 1865. (6), 480,  
 (4) s, 16 pl., 1 karta. Ngt nött hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. 
134 Cicero, M. T., Cato major seu de Senectute, laelius seu de amicitia, paradoxa, somnium scipionis. Scarae.  
 Petr. Hedenius. 1838. 104 s. Nytt pbd. 
135 Damm, A., Bilder från det gångna Borås. I-II. 1917-1918. 167, (5) s., 1 pl. + 200, (4) s., 5 pl. 2 hft. Namnt. 
136 Edfelt, J., Unga dagar. 1925. 75, (3) s. + do, Ansikten. 1929. 116 s. + do, Aftonunderhållning. 1932. 76 s.  
 Sammanbundna i ett klbd. Anteckning på smutstitelbladet i första boken. 
137 Fryxell, And., Om aristokrat-fördömandet i svenska historien jemte granskning af tvenne blad i prof.  
 Geijers trenne föreläsningar. Häfte 1-4. 1846-1850. (2), 60, (2), 73, (4), 164, (2), 142 s. Samtida hfrbd. Ngt  
 nött rygg. Exl. Namnt. 
138 Heeren, A. H. L., Handbok uti europeiska statssystemets och dess coloniers historia… 1819. (2), xxvii, (1),  
 752, 591-604, (10) s. Samtida ngt nött hfrbd. Exl. Odhner. 
139 Hwasser, Israel, Om Carolinska Institutet. Betraktelse öfver det Medicinska Uppfostringsverkets närvarande  
 tillstånd af E.R.U.F. 1829. v, 154 s. Äldre pappomslag med anteckningar. Namnt. (Förf. var en av motståndarna  
 till CI. Pseud. = En Röst Ur Fängelset).
140 Karta. G. Hermelins karta öfver Skaraborgs höfdingedöme 1807. Mkt vacker kolorerad karta. Breda  
 marginaler. Vacker guldfärgad ram.
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141 Kinnekulle. Litografi skt tontryck från 1856 (?). F. C. Kierschou pinx. Tryckt på Em Baerenzen & Co Lith.  
 Inst. Mått ca 28 x 19 cm. Fint skick. Ramad. Ramen ngt skadad.
142 Klemming, G. E. (utg.), Svenska medeltids dikter och rim. 1881-1882. (6), 543 s. Hklbd. Bakre pärm med  
 brytskada. Exl. Namnt. 
143 Klemming, G. E., Sveriges bibliografi  1481-1600. Bd 1. Hft. 1-4. 1481-1530. 1889-1892. 216, (2) s. Enkelt  
 nyare klbd. Exl. 
144 Konung Rings gravsten i Ringsåsens skog /Holmestad/ samt Kettil Runskes grav /Ölanda Istrum/.  
 Kopparstick ur Dahlbergs Suecia Antiqua. 1705. Mkt vackert ex. Brun/svart ram.
145 Kotzebue, M. von, Resa till Persien, med Ryska Ambassaden år 1817. 1823. (2), 186 s. Sammanbunden  
 med: Campbell, A., Archibald Campbells resa omkring jorden, åren 1806 till 1812… 1823. (4), 88 s.  
 Samtida nött hfrbd. Anteckningar på insidan av pärmarna samt sista bladet. 
146 Le Normand, M. A. A., Kejsarinnan Josephinas, Napoleons första Gemåls Efterlemnade egenhändiga  
 Anteckningar… 1-2. 1825. (8), xii, 438 + (2), 423 s. 2 nötta samtida hfrbd. Ngt brunfl äckig inlaga. Namnt. 
147 Lundberger, A., Matrikel öfver Skara stifts presterskap och skol-betjening, utgifven 1831. Skara. Torin.  
 1831. (8), 252, (20) s. Samtida pbd. Inlagan med gamla bläcknoteringar. 
148 Nordisk revy. Tidning för vetenskaplig kritik och universitetsangelägenheter. Årg. I-II. Profnummer, April  
 1883. + N:r 1, 15 Sept. 1883 - N:r 32, 31 maj 1885. xvi sp., 20 s., 516 sp., 512 sp. Nött samtida hfrbd. Stpl.  
 Göteborgs Realläroverk, Utgallrad. 
149 Nordisk tidskrift för politik, ekonomi och litteratur. Årg. 1-2. 1866-1867. (2), 648, (2) + (2), iv, 772 s. 2 hklbd. 
150 Rosenhane, S., Svea-Rikes Konunga-längd. 1789. (6), 154 s. Ngt nött hfrbd. Exl. Henning Edv. Taube.
151 Skara. Album med ca 140 äldre vykort. 
152 Skara. Album med ca 75 fotografi er med äldre skaramotiv. 
153 Skara. Kopparstick ur Dahlbergs Suecia Antiqua. 1703. Mkt vackert ex. med grön passepartout. Enkel  
 guldfärgad ram.
154 Strindberg, A., Kammarspel. Opus 1-5. O.u. 1907-1909. Sammanbundna i ett hklbd. Blekt rygg. Med fr.  
 omsl. (Omfattar Oväder, Brända tomten, Spök-sonaten, Pelikanen samt Svarta handsken). 
155 Svenska Turistföreningens Årsskrift. 1-3. 2:a uppl. 1890. 48 s. + Do. N:o 4. För år 1887. 2:a uppl. 1900. 39 s.  
 + Do. 5. 1888. 56 s. + Do. N:o 6. 1888. 88 s. Sammanbundna i ett nyare klbd. 
156 Svenska Turistföreningens Årsskrift. 1906-1914. 9 hklbd. 
157 Tottie, H. W., Jesper Svedbergs lif och verksamhet. Bidrag till svenska kyrkans historia. 1-2. A.a. 1885- 
 1886. (8), 218, (4), iv, 280 s. Hklbd. Ryggen blekt och ngt fl äckig. 
158 Tranströmer, T., 17 dikter. 2:a uppl. 1954. 50, (4) s. + do, Hemligheter på vägen. 3:e tus. 1959. 46, (2) s. 
159 Västergötlands Fornminnesförenings tidskrift. Bd III-IV. 1910-1937. + Register till del I-IV. 2 vackra  
 hfrbd (Hedberg). Övre guldsn. Omslagen medbundna i slutet av varje band. Pärmexl.  
160a Aktiebrev för Frimurare-Logen Räta Vinkeln i Vänersborg den 10 november 1875 utställt på Kyrkoherden  
 Claes Johan Ljungström. b) Do.
161 Almanackor. 2 kartonger innehållande åren: 1749, 1761, 1769-1771, 1775, 1778, 1784, 1785-1905. De  
 fl esta til Götheborgs Horizont. 
162a Andra världskriget. Bunt med 5 böcker. b) Do. 
163 Applebaum, A., Gulag. De sovjetiska lägrens historia. 2004. 687 s., 16 pl. Pbd. Sk.omsl.
164 Barnen och bygden. Uppsatstävling för skolbarn 1947. 32 s. (Många intressanta berättelser av barn om  
 deras hembygd).
165 Bolnader, G. E., Strödda Anteckningar rörande Götheborg. 1825. 15 s. Titelsida saknas. Ytterst sällsynt.  
 + do, Tillägg wid Strödda Anteckningar rörande Götheborg. 1826. 15 s. Fläckig. Ytterst sällsynt. + Stegmann,  
 J., Josua Steugmanni Christelige nyåhrsgåfwors apoteek, hwar uthi the try hufwud-stånden... nyåhrsgåfwor  
 meddelas... Faksimiltr. Nr 143/200. Med tillägg om Göteborgs förste boktryckare Amund Nilsson Grefwe.  
 1950. 30 s. (O.u. utkom 1650).
166a Borås. Bunt med diverse litteratur. b) Västergötland. Bunt med diverse litteratur.
167 Brusewitz, G., Historiska minnen i Bohus-län, Vestergötland och Halland. Häfte 1-4, 5 (s. 99-144 saknas),  
 10-13. 1860-1863.
168 Bryngelson, H., Ett hus historia. Sandhults hembygdsgård. En presentation av Götseredsstugan. 1975. 36 s.  
 Stenciltryck. + Knallen - och Sjuhäradsbygdens näringsliv. U.å. 36 s. Stenciltryck. + Carlson, E., Ett  
 gammalt Boråsvärdshus. 1958. 8 s. + tidningsurklipp rörande Borås.
169 Det tredubbla Mordet jemte En Sång, i anledning af underättelsen till en Yngling om Dess hulda Moders  
 död. Göteborg. 1827. 8 s. (Behandlar ett fasansfullt mordfall i Länghem 1824 då en yngling dödade sin  
 far, mor och broder).



9

170 Falköping. Bunt med diverse småskrifter.
171 Främmestad. Bunt med diverse skrifter.
172 Hylander, C., Alingsås från Hedenhös till Lea-Karl. 1989. 147 s.
173 Lampa, S., Bjärke härad, ett bidrag till Västergötlands bebyggelsehistoria. 1908. 118 s. Hklbd. (Ingår i  
 Svenska landsmål 1908).
174 Levenskog, Y., Sigrids pojke. Bonddräng - Präst - Teolog. 2001. 176 s. (Förf. från Sparlösa).
175 Lorensbergs Etablissementer. Reklamblad för Lorensberg. Ca 1880-1890-tal. 4 s. Folio.
176 Löfvendahl, E., Post- och järnvägsstationers namn i Götaland 1860-1940. A.a. 1998. 330 s.
177 Nilsson, P., ”Ryttarns Matts”. Den utskrivne. 1902. 80 s. Hklbd. (Historisk prisbelönt dikt om bl.a.  
 Grävsnäs).
178 Odensbergs Samhällsförening 50 år 1943-1993. 1993. 76 s.
179 Peder Melin & Co. Göteborg. Katalog utgifven vid Landtbruksmötet i Falköping år 1910. 1910. 11 s.
180 Persson, H., Svenska murareförbundets avdeln. 9 i Borås 1897-1937. 1937. 223 s. + do, Svenska  
 beklädnadsarbetareförbundets avdelning 67 i Borås 1917-1942. 1942. 222 s. Klbd.
181 Rudberg, B., Pedagoger och andra slavar. 1996. 125 s.
182 Rumenius, J., Wästgöta Ryttare i 30:åriga kriget. 1987. 187 s. Pbd. Sk.omsl. 
183 Scharp, D., Vårt Uppsala. En halvsekelskrönika. I-IV. 1910-1950. 1964. 4 klbd. Sk.omsl. + 3 böcker om Uppsala.
184 Shephard, B., Befrielsen av Bergen Belsen. 2005. 286 s., 16 pl.  Pbd. Sk.omsl. + Ryan, C., Slutstriden.  
 Slaget om Berlin 16 april - 2 maj 1945. 1966. 334 s., 24 pl. Klbd.
185 Strokirch-Fridner, A. von, Gårdar och människor. Några historiska silhuetter. 1947. 212 s., 2 kartor. Klbd.
186 Tanke-Länken (VästgötaJul). 20 spridda nummer. 1921-1945.
187 Tjörne, E., Från Tivedens hjärta. 1-2. 1924-1943. 165, (2) s., 1 karta + 170, (2) s. Nytt klbd.  
188 Vänersnäs socken i ord och bild. Vänersnäs hembygdsförening 1934-2004. 2004. 78 s.
189 Västgötska allmogedagböcker: Dagbok anno 1891 (1989). + Dagbok från Trestena vid Hornborgasjön  
 1818-1850 (1996). + Dagbok från Grevbäck och Ransberg 1836-1857 (1996). + Dagbok från Sävare  
 1821-1823 (1989). + Dagbok från Borgunda och Stenstorp 1854-1871 (1991). + Min dagbok året om  
 1889 (1989). 
190 Åselius, G., Krigen under kalla kriget. 2007. 456 s. Pbd.
191 Ahrén, H. (red.), Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 375, (2) s. Linnebd. 
192 Bergquist, N., Varnum. En västgötasocken. 1949. 108 s. + do, Tärby. Kyrka och socken. 1951. 84 s. + do,  
 Toarp - anteckningar till socknens historia. 1952. 304 s. 
193 Bergstrand, C-M. 4 böcker: Gammalt från Kind. II-III (1960-1961), Livet i Mark på 1700-talet. I (1960),  
 Från Borås och de sju häraderna på 1800-talet (1974). 4 klbd.
194 Blom, P. O., En gammal järnvägs historia. 1969. 109, (3) s. (Kinds Härads Järnväg). 
195 Boken om Månstad. 1952. 393 s. Orighfrbd. 
196 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Orighfrbd. 
197 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. 1974. 62, (14) s. + Holmgren, Y., Västgöta-ånglok spårvidd 891. 1968. 52 s. 
198 Brok, H., Tåget till Kinnekulle. En bromsar- och stationselevs memoarer. 1956. 62 s. 
199 Claeson, F., Tranemo socken under 100 år. 1837-1937. 1939. 233 s. Klbd.
200 Dal, N. Hufwedsson, Boërosia, urbs, per regna septemtrionis, mercatura nobilis. 1719. (8), 112 s., 2 pl. Nött  
 skbd. Litet klipp längst ner på titelsidan. Med Arvid och Rosa Hernmarcks superexlibris samt exlibris för  
 J. O. Wedberg och Alex Engblom.
201 Där färdvägar mötas. En bok om Örby och Skene. 1981. 551, (2) s. + lös karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
202 Falkås, G. (Gunnar G:son Ånne), Dödens dal. 1929. 138 s. Klbd.
203 Fredriksson, K., Från Sandhemsbygden i gången tid. 1. 1973. 127 s. Namnt. 
204 Gammalt och nytt i Töllsjö. Nr 664/1400. 1955. 91, (2) s. 
205 Haldorson, D., Timmele kyrkas historia. 1993. 100 s. Laminatbd.
206 Hvarfner, H., Od, Molla, Alboga, Öra. Fyra socknar - fyra kyrkor. Ett pastorat. 1959. 96 s. + Mannerfelt,  
 O., Sjuhäradsbygden före 1622 och Borås stad 1622-1865. 1922. 65, (2) s., 5 pl. Nött och fl äckigt ex
207a Johanson, A. O., Sandhults socken med Hedared. 1927. 118, (47) s. Klbd. b) Do. Hft.
208 Johansson, H., Hyssna. En socken i Mark. 1952. 372 s., 1 karta. 
209 Järnväg. Bunt med diverse litteratur i blandat skick.
210 Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd. 
211 Lidén, O., Svältorna och livet i Svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. Klbd.
212a Malke, A., Skara-Kinnekulle-Vänerns Järnväg. Signatur S.K.W.J. 1886-1903. Historik och minnen. 1947.  
 40 s. b) Do. Nytryck. 1970. (2), 51 s. c) Do. Bibliofi luppl. Nr 33/150. Klbd.
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213 Mannerfelt, O., Borås-Herrljunga Järnväg 1863 7/8 1913. Minnesskrift. 1913. 166 s. Dåligt privatinbundet  
 hfrbd. + En färd med Göteborg-Borås och Borås-Alfvesta järnvägar. 1904. 95 s., 14 kartor, 1 profi l. Ngt  
 trasigt ex.
214 Melander, Aug., Anteckningar om Marks och Bollebygds härader i Älfsborgs län m.m. 1913. xiii, 358 s. Klbd.
215 Nordwall, J., Förteckning jämte kort beskrifning på vilda och förvildade fanerogamer växande i och  
 omkring Borås (med undantag af Gräs och Carices). Borås. 1867. 42 s. Trasigt pbd. Hörnet av några sidor  
 borta (utan textförlust). Blyertsbockar i texten. Inlagan ändå bra. Ytterst sällsynt.
216 Sjuhäradsbygden. Bunt med diverse skrifter.
217 Snoilsky, C., Sonnetter. 1888. (6), 75 s. Nött klbd. Med författarens porträtt (originaletsning av Zorn).
218 Sundén, O. W., Allmogelifvet i en västgötasocken under 1800-talet. 1903. viii, 112 s. Sammanbunden  
 med: Djurklou, G., Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet. 1885. vi, 88 s.  
 Saknar titelsida. Hklbd.
219 Thulin, B., Nossebrobanan - ett 75 årsjubileum. 1991. 168 s. Laminatbd. + Våra järnvägar. 1969. 78 s.
220 Thulin, G., Torpen i Fristads socken. 1971. 352 s. Hklbd.
221 Vigård, F., Lerums socken genom tiderna. 1976. 440 s. Origklbd.
222 Åsbrink, G., Från Västerhavet till Östersjön. 1923. 232 s.
223 Åsbrink, G., Sveriges statsbanor: Stockholm-Storlien med anslutande linjer. 1916. 180 s. Trasigt ex. +  
 Övre Norrland. 1917. 210 s. + Nedre Norrland. 1920. 231 s. 
224 Angrimer, E., Gillstad förr och nu. 1962. 69 s.
225 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. 
226 Bergstrand, C-M., 3 böcker: Från 1700-talets Lidköping (1967), I Lidköping på Carl XII:s tid (1970)  
 och Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord (1976). 3 klbd. Sk.omsl. + Mellan  
 tvenne världskrig. Lidköpingsbilder berättar. 1990- 64 s.
227 Biblis. 1965, 1972, 1975-1978, 1980-1981. + La collection d´Elzeviers de Sten Broman. 1993. 373 s., 16 pl.
228 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 1. 1993. 333 s. Pbd. Sk.omsl. 
229 Churchill, W., Det stora kriget. I-III. 1936. 1726 s. 3 hfrbd.
230a Dahlberg, Folke. 4 böcker: Havets slut, Sjöförklaring, Segel, Roende. b) Do. 5 böcker: Lustvandring utan  
 trädgård, Resa i karmin, Vättern, Den berusade båten, Cartesiansk dykare.
231 Edfelt, J., Elden och klyftan. 1943. 100 s. + do, Strövtåg. 1941. 178 s. + Eriksson, E., Johannes Edfelt. En  
 bibliografi . 1975. 244 s. + En bok om Johannes Edfelt. 1961. 90 s. 
232 Holmquist, H., Svenska kyrkans historia. 1935-1941. 4 linnebd. (Ej komplett).
233 Hoof, J. O., Högmässopredikningar. 1859. 868 s. Vackert samtida hfrbd.
234 Jakobsson, H., Jakobsson, H., Wästgöten i OS. 1990. 192 s. Konstskbd. 
235 Johansson, A. O., Sandhult. Gammalt och nytt. 1954. 269, (3) s., pl. 
236 Karlsson, K. / Andersson, R., F 7 - Gripenfl ottiljen. En berättelse om Såtenäs. 1996. 304 s. Pbd. Sk.omsl.
237 Liedholm, J., Genum le’t. 3:e uppl. 1953. 83 s. 
238 Odenvik, N., Några anteckningar om Öckerö socken. 1950. 112 s., 8 pl.
239 Schoultz, G. von., Värmländsk historia. 1984. 255 s. Pbd. Sk.omsl. + Den svenska historien möter  
 Värmland. 1993. 302 s. Pbd. (Värmland förr och nu).
240 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.  
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
241 Smedberg, C. J., Det fasta ordet. I-IV. 1904-1909. Klbd. (Smedberg var en legendarisk kyrkoherde i Ryda).
242 Strandell, B., En bok om Strömstad. 1972. 256 s. Pbd. + Hugoson, M., Kongahälla. Förintad stad. 1985. 71 s.
243 Trollhättan. Dess kanal och kraftverk. Del I, II:I, II:II, III. 1911-1914. 4 vol.   
244 Wessel, N., Svenska typografernas historia. 1. 1916. 504, 167 s. Dek. klbd. + Lagerström, H., Svensk  
 bokkonst. 1920. 177 s. Nött ex.
245a Västergötland. Bunt med diverse litteratur. b) Do.
246 Östergårdssläkten i Anders och Maria Kristina Svensson Wedåsla Dalum. 1992. 208 s. Stencil.
247 Bananlåda med diverse litteratur. Ej Västergötland.
248 Boken om Västra Götaland. 2000. 212 s. Pbd. Sk.omsl. + Gadd, A., Kust i väster. 1975. 216, (3) s. Klbd. +  
 Jungstedt, K. / Taube, E., Västlig horisont. 2:a uppl. 1974. 165, (9) s. Klbd. 
249 Bunt. 5 böcker: Viksten: Mitt paradis (1977), Macfi e: Kär kurs (1964), Nilson: Den gamla byn (1997),  
 Ingstad: Västervägen till Vinland (1965) och Andersson: Till Labrador (1970). 
250 Cornell, H. / Wallin, S., Tierpskolans målare. 1965. 67 s., 100 pl. Hklbd. Med omsl. + Tuulse, A., Romansk  
 konst i Norden. 1968. 166 s., pl. Origklbd. 
251 Gadd, Arne. 5 böcker: Kust i väster (1975, klbd, sk.omsl.), Båtar, en skissbok (1978, pbd), Öar längst i  
 väster (1975, pbd), Landskapets lycka (1974, pbd) och Om sommaren (1984, pbd, sk.omsl.). 
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252 Helsovännen. Tidskrift för allmän och enskild helsovård. Utg.: E. W. Wretlind. Årg. 1-2. 1886-1887. (4),  
 472 + (4), 396 s. 2 samtida pbd. 
253 Historia. Bunt med 10 böcker, bl.a. Dahlberg: I Sverige under 2:a världskriget (1986), Larsson: Vem är  
 vem i svensk historia (1998), Sundelin: Fallet Wennerström (1999), Tamelander/Zetterling: Den nionde april.  
 Nazitysklands invasion av Norge 1940 (2000) och Sönsteby: Rapport från ”Nr 24”. Norges frihetskamp (1961). 
254 Hökby, N-G., Philip von Schantz. Inte bara bär. 1993. 126 s. Laminatbd. + Edwards, F., Peter Dahl. Kejsare  
 och revoltör. 1996. 149, (11) s. Pbd. Sk.omsl. + Notini, A., Madeleine Pyk. ”Jag leker att jag lever”. 1990.  
 184 s. Pbd. 
255 Jorden rundt. Ett bildgalleri innehållande 320 utsikter af världens vackraste platser. 1898. (4), 320 s.  
 Origklbd. Tvär folio. 
256 Kelley, K. W. (huvudred.), Vår egen planet. 1988. Opag. Klbd. Sk.omsl. Folio. + Pskov. Art treasures and  
 architectural monuments 12th-17th centuries. 1978. Opag. Klbd. Sk.omsl. Folio. 
257 Konst. 5 böcker: Nationalmuseum Stockholm (1984), British Museum London (1968), Prado Madrid  
 (1969), Branigan/Vickers: Hellas. Det antika Greklands kulturer (1980) och Jacobsson: Nils Månsson  
 Mandelgren (1983). 
258 Konst. 5 böcker: Relouge (utg.): Kvinnoskönhet i världskonsten (1958), Januszczak (red.): Så målar  
 de stora mästarna (1988), Callen: Techniques of the impressionists (1988), Paulsson: Italiensk renässans. I.  
 Fjortonhundratalet (1937) och Brunius/Reutersvärd: Samtal om Zorn (1979). 
259 Konst. 5 böcker: Schiller: Olle Hjortzberg (1954), Strömberg: Juniskäret. En bok om Harald Lindberg  
 (1963), Boken om Gallen-Kallela (1948), Strömberg: Oskar Bergman (1976) och Bjurström m.fl .: John  
 Bauer. En konstnär och hans sagovärld (1982). 
260 Konst. Bananlåda med 30 böcker. 
261 Kühn, H., Europas förhistoriska klippkonst. Nr 272/325. 1954. (6), 359 s. Dek. origskbd. Inre denteller.  
 Helt guldsn. 
262 Kyrkobeskrivningar. Två boxar, varav en med beskrivningar från Västergötland. 
263 Lidman, P. / Löfgren, T., Otto Hesselbom 1848-1913. 1999. 303 s. Laminatbd. 
264 Nutida svenskt måleri. 1-2. 3:e uppl. 1948-1950. 210, (2), 127 + (4), 129-428 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn.  
 + Do. Ny följd. 1-2. 2:a uppl. 1948-1949. (8), 276, (4), 95 + (4), 97-474 s. 2 orighfrbd. Övre guldsn.
265 Ohlmarks, Å., Grottmålningar. 1967. 223 s. Klbd. Sk.omsl. + Hasselrot, P., Hällbilder. Hotade fornminnen.  
 1984. 168 s. Laminatbd. + Nylén, E., Bildstenar. 1978. 192 s. Pbd. 
266 Pehrson, T. (red.), Djur vi möta. 5:e uppl. 1956. 512 s. Konstskbd. + Curry-Lindahl, K., Nordens djurvärld.  
 1963. 464 s. Klbd. + Karlsson, Sture och Britt, Tranor. 1980. 108 s. Klbd. 
267 Populär historia. 1993:2, 1994-1999:7, 2003:7, 2004:1-2. 41 hft. 
268 Rendahl, H., Fågelboken. 6:e uppl. 1957. xxiv, 568 s. Origklbd. + Bjärvall, A. / Ullström, S., Däggdjur.  
 Alla Europas arter. 1990. 240 s. Laminatbd. + Boström, G., Gränsland, mellan boning och vildmark. 1991.  
 91, (4) s. Pbd. Sk.omsl. + Pettersson, B., Från Skåneäng till Jämtlandsmyr. 1993. 104 s. Laminatbd. 
269 RIG. Föreningens för svensk kulturhistoria tidskrift. 1918-1959. Lösa häften. + Register för RIG 1918- 
 1942. 1943. 40 s. 
270 Rosen, B, von, Berget och solen. 1949. 393, (7) s. Origklbd. + Heyerdahl, T., Expedition Kon-Tiki.
  Illustrerad av Eric Palmquist. 1979. 220, (4) s. Laminatbd. + Attenborough, D., Edens lustgård.   
 Medelhavsområdet och människan. 1987. 237 s. Pbd. Sk.omsl. 
271 Signums svenska konsthistoria: Del 1. Stenåldern, bronsåldern, järnåldern (1994). Del 3. Den romanska  
 konsten (1995). Del 4. Den gotiska konsten (1996). Del 5. Renässansens konst (1996). 4 klbd. Sk.omsl.  
 Samtliga delar med rec.stpl. 
272 Språk. 5 böcker: Bergman: Ord med historia (1978, pbd, sk.omsl.), Holm: Bevingade ord (1958, klbd),  
 Friedländer: Varför säger man så ? (1956, klrbd), Molde: Svenska i dag (1992, laminatbd) och Brylla (red.):  
 Namnlängdsboken. Historien bakom namnen i almanackan (2000, laminatbd). 
273 Stang, R., Edvard Munch. Människan och konstnären. 1979. 318 s. Klbd. Sk.omsl. + Picasso. Mannen  
 och verket. 1974. 266, (3) s. Klbd. Sk.omsl. + Bronkhorst, H., Vincent van Gogh. Hans liv och verk. 1990.  
 197 s. Laminatbd. + Bowness, A., Gauguin. 1975. 16 s., 48 pl. Pbd. Sk.omsl. 
274 Stenstavold, H., Norske malerier gjennem hundre år. 1943. 146 s. Origlinnebd. Folio. + Wennberg, B.,  
 Svenskt måleri i Moderna Museet. 1960. 306 s. Orighfrbd. Övre guldsn. 
275 Svanberg, J., Furstebilder från Folkungatid. 1987. 245 s. Klbd. Sk.omsl. + Thorbjörnsson, H., Slöjd och lek  
 på Nääs. En krönika om ett kulturarv. 1992. 104 s. Pbd. 
276 Svenskt bibliskt uppslagsverk. 1-2. 1948-1952. viii s., 1294 sp. + viii s., 1696 sp., 7 s. 2 ngt nötta hfrbd.  
 Övre guldsn. + Bibelns värld i bilder. 1996. 192 s. Laminatbd. 
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277 Sveriges Allmänna Konstförenings publikationer. 8 böcker, bl.a. Otte Sköld (1968, hfrbd), Bertil Bull  
 Hedlund (1952, hfrbd), Axel Sjöberg (1960, klbd), Karl Axel Pehrson (1992, pbd) och Alf Lindberg (1987, pbd). 
278 Undenäsbygden. Nr 1-12. 1980-1991. 12 hft. + Moholmsbygden. Nr 1-17. 1972-1988. 17 hft. 
279 Ungdomsböcker. Låda med 36 böcker i gott skick främst från 1940-1950-talet, bl.a. Biggles (7 st),  
 Pojkarnas fl ygbok 1940-1942 och Pojkarnas julbok 1940-1941.
280 Williams, R. E. (ed.), E century of Punch. 1956. 352 s. Klbd. + Platen, G. von / Andersö, A., Good old  
 days. En lekfull och nostalgisk resa till det förfl utna. 1995. 163 s. Pbd. + Rosamunde Pilchers värld. 1995.  
 159 s. Pbd. Sk.omsl. 
281 Västergötland. Bunt med 10 småskrifter, bl.a. Boström/Johansson: Smalspåriga järnvägsmiljöer i   
 Västergötland (1979), Lidköping-Håkantorp Järnväg. HLJ. 1877-1977-2077 (1977), Westerdahl:  
 Fornlämningar och fornfynd i Götene kommun (1978) och Simonson/Karlsson: Aktiebolaget Hjo  
 Vattenkuranstalt (1978). 
282 Västergötland. Bunt med 10 småskrifter, bl.a. Byggnadsminnen i Skaraborg: Bjertorps slott, Kavlås,  
 Bengtssonska magasinet och Råbäcks mekaniska stenhuggeri (1984-1988), Sjöstedt: Anteckningar rörande  
 ”Pionier- och Kronoarbetskårerna”… (1982) och Sköld: Ranstads gästgivaregård 1684-1859 (1976). 
283 Västergötland. Bunt med ett 20-tal småskrifter.
284 Årets bilder. Utg. av STF. 1933-1944, 1948/49-1958/59. 11 klbd, 1 skrbd, 6 hft. + Årets största händelser  
 i bilder. 1949-1953. 500, ix s. Origklbd. Helt guldsn. 
285 Afzelius, A. A., Minnen. 1901. x, 159 s., 1 pl. 
286 Ahrén, H., Nykyrke socken. /Mullsjö/. 1955. 375 s. Klbd. Sk.omsl. + Nykyrka kyrka. Till 100-årsminnet  
 1887-1987. 1987. 67 s. + Allwood, M., Jag minns det vackra Mullsjö. 1975. 143 s. Laminatbd. + Allwood,  
 M., Ryfors. 1979. 32 s. + Nyhem Betaniaförsamlingen 1915-1985. 70 år. 36 s.
287 Bengtsson, S., I all evighet. Roman av Västgöta-Bengtsson. 1951. 215 s. + do, Gamla västgötaord, sällsamma  
 tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. 
288 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-V. 1928-1930. 5 hft.
289 Colling, F., Skaraborgsbygden. Ca 50 lösa häften samt Vänerstranden (Åse och Kållands härad) och  
 Slättbygden (Kinne- och Skånings härad).
290 Falbygden. 1-30. 1927-1976.
291 Falbygdens jul. 1950-1997.
292 Falkås, G., Vitormen, inb. + Regnbågsdalen, inb. + Gift och honung, inb. + Knalle och vävare, hft.
293 Falköping genom tiderna. I-V. 1940-1965. 4 klbd. + Falköping förr och nu. 1910. 318 s. Hklbd. +  
 Andersson, U. m fl ., Mössebergsparken. Minnen från en kurort. 1986. 108 s. Laminatbd.
294 Falköping/falbygden. 12 småtryck/särtryck. + Linnarsson: Köpstad på Falan (1964).
295 Fast, C. O., Det äldsta Götalands historia. + Götaland, den forngermanska diktningens landskap. Faks. 
 uppl. 1984. + do, Götaland. Den forngermanska diktningens landskap. 1937. 135 s. + Bengtsson, H.,  
 Svetjud. Sveafolket från Kinnekulles upland - Historiedisputationen i Skövde. 1984. 2 hft. Inplastade.
296 Gustafsson, A., Bygden väster om Hökensås. [I]. Historia och tradition. 1961. 79 s. + do, II. Baltaks by och  
 Velingabygden. 1962. 131 s. 
297 Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. 
298 Holmbäck, Å. / Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien. Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen,  
 Smålandslagens kyrkobalk och Bjärkörätten. 1979. (2), cxvi, 493 s. Klbd. Sk.omsl. 
299 Hus och miljöer på Falbygden. Kulturhistorisk inventering. 1988. 482 s. + Svensson, H., Anteckningar  
 om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Linnarsson, L-E. (red.), Nygammal stad. 1970. 127 s.
300 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Klrbd. 
301 Lahrin, N., Vilske Kleva. Ett bidrag till kännedom om socknen i svunnen och nuvarande tid. 1956. 387 s.,  
 rättelseblad. + Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. 
302 Liedholm, J., Genum lét - Mella rågånga. 1983. 82 + 51 s. + Sahlberg, P., Blånnesä’. Ritat å berättat åte  
 Caps. 1985. 59, (2) s.
303 Linnarsson, L., Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 3 kartor. + do, Hågkomster från  
 glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s.
304 Ljunggren, G., Karta öfver staden Falköping med dertill lydande egor. 1856. Bra skick! + Karta öfver  
 trakten omkring Axevalla hed… 1903 af Harry Tham. Inramad.
305 Lundahl, I., Ortnamnen i Skaraborgs län. Del XIII. Vartofta härad. 1955. 279 s. + do, Del XIV. Vilske härad.  
 1957. 72 s.
306 Lyttkens, Y., Trefalt mord? 1956. 255 s. (Trävattna). + Sylvan, O., Johan Henric Kellgren. 1939. 386 s.
307 Ohlsson, H. T., Biografi sk matrikel öfver Svenska kyrkans prästerskap. 1901. 763 s. Skrbd. + Svenskt  
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 porträttgalleri. X. Prästerskapet i Skara stift. 1897. 61 s. Klbd. + Prestmötet i Skara 1901. 1903. Ngt nött ex.
308 Skaraborgs läns kalender 1903. 1903. lxxxiv, 517 s., 1 karta. Origklbd. + Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns  
 adresskalender 1913. 1913. 16, 480, 24 s. Klrbd. + Persson, G. A. (utg.), Skaraborgs och Älfsborgs läns  
 kalender 1923. 1923. (8), 602, (10) s. Nött klrbd. + Anander, A. (utg.), Skaraborgs läns kalender 1942- 
 1943. 1942. (2), 736 s. Klrbd.
309 Sköld, H. (red.), Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Sk.omsl. + Johansson, H. (red.), Boken om  
 Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
310 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2  
 imit. skbd. Sk.omsl. 
311 Svensson, H., Anteckningar om det äldre Falköping. 1970. 202 s. + Hägg, F. E., En falebonnes minnen.  
 1977. 91 s. Nr 364.
312 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks.utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Klbd. + Lindskog, P. E., Försök till  
 en korrt beskrifning om Skara stift. Faks. utg. 1985. 632 s. Klbd. 
313 Västergötland. Bananlåda med 50 böcker/skrifter, bl.a. Västgötavägar II-IV, Kinnekullebygd och Sveriges  
 inre vattenvägar del 4.
314 Västergötland. Låda med 11 böcker/skrifter, bl.a. Livkuskens berättelse och Tidströms resor i   
 Västergötland.
315 Västergötland. Låda med 20 böcker/skrifter, bl.a. Linnarsson: Bygd by och gård. Del 1, Vägen till din  
 historia och Från Vätterstrand till Vänerkust.
316 Andrén, E. m.fl ., Svenskt silversmide 1520-1850. [D. 4]. Guld- och silverstämplar. 1963. 791 s. Klbd. Nära  
 nyskick.
317 Bellmans-Galleri. Grupper och personager ur Fredmans epistlar och sånger. Ca 1890. 29 litograferade  
 planscher, varav 23 kolorerade. Text och plr i plastfi ckor.
318 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Pansarregemente och dess historiska traditioner. 1943. 48 s. + Skaraborgs  
 Regemente. Minnesskrift 1981. Nr 39/200. 1981. 419 s. Lite fl äckat klbd. 
319 Bensow, E., Kungl. Skaraborgs Regementes historia. 1-3. 1931-1956. 359 + 528 + 494 s., 9 kartor. 3  
 svart/gula hfrbd. Smärre fl äckar på två bakre pärmar.
320 Berg, W., Visingsö jemte anteckningar om Visingsborgs grefskap. 1885. xiv, 217, 94 s., 2 kartor. Samtida skrbd.
321 Bibel ??  Religiös skrift på ryska eller kyrkslaviska. Sammetsklätt band med träpärmar. Helt guldsn.  
 Pärmarna förstärkta med förgylld mässing. På främre pärmen Jesus i centrum med de fyra evangelisterna  
 i hörnen. Stödknappar. Spännen saknas. Sammeten nött.
322 Biörner, E. J., Inledning til de yfwerborna göters gamla häfder, särdeles götiska språkets förmån och  
 sagornas kjännedom. 1738. (12), 220 s. Band med mjuka pärmar. Nött och fl äckat ex. Svensk och latinsk  
 parallelltext.
323 Bondestam, T. (red.), En bok om I 15. Kungl. Älvsborgs Regemente 1624-1974. 1974. 351 s., 1 pl.  
 Konstskbd. Sk.omsl. Med fr. omsl. + Smedmark, G. (red): Interneringsläger 1945. Backamo, Grunnebo.  
 1963. 375 s.
324 Brandenburg, L. W., Karta öfver landswägarne uti Sverige och Norrige. Sammandragen i enlighet med de  
 tillförlitligaste efterrättelser vid Kongl. gen. landtm. contoret 1831. 95 x 66 cm. Uppklistrad i 25 utsnitt  
 18,5 x 13 cm (för ihopvikning). I plastfi cka.
325 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen, samlade ur såväl äldre som nyare verk och  
 urkunder, med afbildningar af de märkvärdigaste fornlämningar, historiska ställen m.m. Faksimiluppl.  
 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd. + Svensson, G., Christina från Nasareth och andra berättelser från byn. 1997.  
 165 s. Pbd. 
326 Cederbourg, E., En kort beskrifning öfwer den wid Wästra hafwet belägna, wäl bekanta och mycket  
 berömliga siö- handel- och stapul-staden Götheborg,… Göteborg. 1739. (8), 231, (5) s., 2 pl., 1 karta.  
 Samtida hfrbd. Marmorerade snitt. 
327a Dahlberg, Erik. Kopparstick ur originalupplagan av Suecia Antiqua. Götheborg. 31 x 56 cm (inkl  
 marginaler). Signerad Aveelen 1709. b) Gamla och Nya Elfsborg. 31 x 40 cm (inkl. marg.). Kopior från  
 1924 års upplaga bifogas till båda planscherna.
328 Dahlberg, F., Cartesiansk dykare. 1948. 209 s. Inb. (O.u. av debutboken). + do, Den berusade båten. 1950.  
 110 s. Inb. + do, Leva vid Vättern. 1958. 138 s. 
329 Dahlberg, F., Lustvandrare utan trädgård. 1953. 78, (2) s. Inb. + do, Segel. 1959. 99 s. + do, Sjöförklaring.  
 1962. 65 s. Inb.
330a Dardel, Fritz von. Färglitograferad plansch: Kongl. Lif Reg:tets Husar Corps. 1863. 45 x 31 cm. b) Do.  
 Kongl. Lif Reg:tets Grenadier- Corps.
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331 Delblanc, S., Eremitkräftan. 1962. 192 s. Veck på främre pärm. (O.u. av debutboken). + do, Åsnebrygga. 
 1970. 135 s. + do, Kära farmor. 1979. 306 s. Alla tre med dedikationer till konstnären Reinhold  
 Ljunggren.
332 Delblanc, S., Zahak. 1971. 189 s. + do, Grottmannen. 1977. 327 s. + do, Fågelfrö. 1986. 147, (2) s.  Alla tre  
 inbundna och med dedikationer till konstnären Reinhold Ljunggren.
333 Elling, B. / Elling, B-O., Kärra genom tiderna. 1998. 237 s. Pbd. Med dedikation från omslagsbildens  
 konstnär. + Res med Västgöta-Bengtsson.  1987. Två kassettband i box.
334 Elzevir. Livius, Titus (54 fKr – 17 eKr), Titi Livii Historiarum libri ex recensione I.F. Gronovii. Lugduni  
 Batavorum. 1645. (22), 673, (16) s. Samtida (?) pergbd. Röda snitt. Fläckat titelblad. Några blyertsant.  
 Namnteckningar på försättsbladet.
335 Gudjohnsen, Th. S., Kebnekaise och omnejd. STF Faksimilutgåva. Nr 295/900. 1989. (6), ii, 103, (7) s.,  
 12 pl., 4 kartor. Linnebd. 38 x 24 cm i kassett.
336 Hitler, A., Mein kampf. 1. En uppgörelse. 2. Den nationalsocialistiska rörelsen. 2002. 399 + 325 s. 2 dek.  
 pbd. Nya ex.
337 Holl, Karl (utg.), Epiphanius. (Ancoratus und Panarion). 1-2. Leipzig. 1915-1922. 464 + 524 s. Två  
 utsökta hfrbd (Ivar Hanssons Bokbinderi, Sthlm). (Die griechischen christlichen Schriftsteller der ersten  
 Jahrhunderte).
338 Holmberg, A. E., Bohusläns historia och beskrivning. Tre delar. (1908-1913?). 340 + 400 + 266 s.  
 Linne/säckvävsbd. Inga titelblad medbundna. Texten synes ha bifogats Göteborgs Aftonblad. Utmärkt  
 skick frånsett bristen på titelblad.
339 Inkunabelblad (?). Foliant ur inkunabel (?) med rubrik ”Liber Tricesimustercius”. Text i rött och svart.  
 Ramad med dubbla glas. Totalyta 460 x 285 mm. Obetydliga skador.
340 Johansson, Erik L., Särestadsbygden. En bok om socknarna Särestad, Bjärby, Täng och Flakeberg. 1966.  
 382 s., karta. Konstskbd. Med fr. omsl. 
341 Kortleitner, Franciscus Xav, Formae cultus Mosaici cum ceteris religionibus orientis antiqui comparatae.  
 Oeniponte. 1933. xi, 432 s. Utsökt brunt hfrbd (Ivar Hanssons Bokbinderi, Sthlm). Med omsl. Kort tillskr.
342 Larsson Haglund, I., 1600-tals recept ur greve Pers kokbok. 1997. 104 s. Pbd. + do, Grevarna Brahes  
 vinterbok. 1999. 224 s. Pbd. + do, Per Brahe den yngres Visingsborg. 2004. 168 s. Pbd.
343 Mankell. Färglitograferad plansch: Kongl. Lif-Regementets Husar Corps. 1864. 48 x 37 cm. I plastfi cka.
344 Mankell. Uniformsplanscher i xylografi skt färgtryck af Zamarski. 1866. 28 stycken, alla fuktskadade i  
 marginaler, i ett par fall går fuktskadan in i bildytan. De allra fl esta kan ramas med passpartout som  
 täcker fuktskadan.
345 Mellberg, M. (red.), Älvsborgs regemente under 374 år. 2000. Bok + fi lm + 3 st CD (Traditioner +  
 Musiken + Personal). Allt i grön kassett.
346 Planting-Gyllenbåga, W., Anteckningar om Västgöta regemente i Sveriges krig 1520-1814. 1904. (4), 171 s.  
 Mjukt origklbd. + Lilliehök, C. m.fl ., Kungl. Västgötadals regemente och Kungl. Hallands regemente  
 1624-1961. 1964. 430 s. 
347a Pryts, H. O. Färglitograferad plansch: K. Lifregementets Husar-korps. 1891. Ramad. 41 x 32 cm  
 (inklusive ram). b) Do. K. Lifregementets dragon-korps.
348 Påbud, Kungörelser, Förordningar etc. 27 stycken mellan 1713 och 1823. En (den yngsta) ramad, övriga  
 i plastfi ckor. Förvarade i tidskriftsamlare.
349 Rimbaud, A., Illuminationer. Tolkade i ord av Helmer Lång och i bild av Max Walter Svanberg.  
 Bibliofi luppl. Nr 6/133. Allhem. 1958. 119 s. Med handsignerad originallitografi . Gulddekorerat klbd.  
 Sk.omsl. Bandet signerat av HL och MWS.
350 Rosadini, P. Silvius, Institutiones introductoriae Libros Novi Testamenti. Vol. I-III. Romae. 1938-1939.  
 viii, 386 + viii, 47, 272, (2), vi, 125 s. Två utsökta hfrbd (Ivar Hanssons Bokbinderi, Sthlm). 
351 Rydqvist, C. M., Historisk-statistisk beskrifning öfver Göteborg. Från dess anläggning till närvarande tid.  
 1860. (8), 319 s., 6 utvikbara tab. Hklbd. Marmorerade snitt. Åldersfl äckar.
352 Scharnhorst, G. von, Om eldvapnens verkan. 1823. (6), 124 s., 2 pl. Interfolierad. Samtida skbd. Starkt nött  
 (men inte söndrig) rygg. Blad 31/32 lagat med arkivtape.
353 Schubert, T., Oförgrijpelig philologisk discurs öfwer the uthi innewarande åhr, den 15 dag martii, wid  
 Lais och Dorpt sedde wäder-solar. 1701. (20) s. 
354 Svenska minnen. I-II. 1836-1838. 192 + 192 s., 96 pl. 2 lagade samtida hfrbd. Åldersfl äckar. (Bl.a. avbildas  
 Gudhems Ruiner, Ymseborgs Ruiner, Warnhem, Husaby, Warbergs Fästning och Trollhättan). 
355 Svenska slott och herresäten vid 1900-talets början. Västergötland, Halland, Värmland, Nerike och  
 Västmanland. 1910. 84, 39, 32, 99, 79 s. Rött hfrbd (Hedberg). Rik ryggförgyllning. Stor 4:o. 
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356 Tanka/mandala. Antik buddhistisk bildvävnad. Handmålad med naturfärger på linneduk. 57 x 42 cm. I  
 skyddande plastfi cka.
357 Uddgren, H. E. m.fl ., Kungl. Bohusläns regemente och dess hembygd. I-II. 1953-1956. 288 s. + 392 s.,  
 11 pl., 3 kartor. 2 klrbd. 
358 Widén, A., Yrkesbefäl eller ökad värnplikt? Programskrift i befälsfrågan. 1949. 272, (3) s.
359 Visconti, IIl Museo Chiaramonti descritto e illustrato da Filippo Aurelio Visconti e Guiseppe Antonio  
 Guattani. Milano. Presso gli Editori. 1820. xlvi, 356 s., 49 pl. Samtida nött och lagat skrbd. 32 x 24 cm.  
 Oskurna snitt.
360 Wrangel, C. G., Handbok för hästvänner. I-II. 1887. 663 + 666-1499 s. Två röda skrbd. Pärmar rikt  
 dekorerade med blindtryck i guld och svart. Falsspricka i del I, s. 18-19. En del lagningar med tape.
361 Wutz, F., Die Transkriptionen von der Septuaginta bis zu Hieronymus. Stuttgart. 1933. vi, (2), 569,  
 (3) s. Utsökt brunt hfrbd (Ivar Hanssons Bokbinderi, Sthlm). Namnt. (Beiträge zur Wissenschaft vom  
 Alten Testament).
362 Våra järnvägsstationer. Ringpärm (25 x 34 cm) med cirka 35 ark fullklistrade med främst stationsbilder,  
 de fl esta tidningsurklipp, en del vykort och fotografi er.
363 Åkersten, H., Under skaraborgsfanorna. 1937. 112 s. + Skaraborgs Regemente. Minnesskrift 1981. 1981.  
 419 s. Klbd. Sk.omsl. Nytt ex.
364 Andersson, P-A., Flora över Dal. 1981. 358 s. Laminatbd. 
365 Arnborg, G., Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl.
366 Arnborg, G., Stenmur’n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. 
367 Astin, C. / Holgersson, L., Vadsbo härad mellan Vänern och Vättern. 1992. 140 s. Laminatbd. + Hallbäck,  
 S. A. / Ahlgren, J., Slättlandskapet i Västergötland. 1980. 187 s. Pbd. +  Karlsson, S. / Karlsson, B., Skara  
 1000 års staden. 1987. 80 s. Laminatbd.
368 Astin, C., Hämtat ur mitt minne. 2004. 175, (2) s. Laminatbd. + Nyström, H., Hornborgasjön. Fågelsjö i  
 förvandling. 1986. 156, (3) s. Laminatbd. + Hova-Älgarås bygden. Nr 1-3. 1978-1990. 3 hft. 
369 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland (1979), Solen  
 är störst vid sin nedgång (1977), Gamla västgötaord. Sällsamma tidsbilder (1981) och Västgöta-Bengtssons  
 julbok (1991). 
370 Bengtsson, Sixten. 4 böcker: Västgötar (1984), Om Talekonst och Skrivarglädje (1989), Gamla västgötaord.  
 Sällsamma tidsbilder (1981) och Västgöta-Bengtssons julbok (1991). 
371 Bergstrand, C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s. Klbd. Med omsl. + Aspenäs. Vilken härlig plats att  
 bo på! 2002. 155 s. Laminatbd. 
372 Bygdedräkter Västergötland. Pärm med urklipp, broschyrer m.m.
373a Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. b) Do. + Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken.  
 1974. 660 s. Origklbd. Inplastad.
374 Cederbom, E. H., Amnehärad och Södra Råda. 1963. (2), 427, (7) s. Konstskbd. 
375 Clemensson, P. / Andersson, K., Hembygdsforska! Steg för steg. 1990. 333 s. Laminatbd. 
376 Djur och natur. Bunt med 10 böcker.
377 Edman, S. / Hagman, T., Solvarv. Årstidsvandringar. 1993. 208 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
378 Edman, S. m.fl ., Hornborgasjön. 2001. 176 s. Pbd. Sk.omsl. 
379 Ekstam, U. m.fl ., Ölands och Gotlands växtvärld. 1984. 336 s. Laminatbd. + Genberg, E., Östergötlands  
 fl ora. 1977. 215 s. Laminatbd. 
380 Enckell, P. H., Kräftdjur. 1980. (8), 685 s. Pbd. + Higgins, L. G. / Riley, N. D., Europas fjärilar. Dagfjärilar.  
 1971. 363 s., pl. Klbd. Sk.omsl. + Gullander, B., Nordens nattfl yn. 1971. 139 s. Laminatbd. 
381 Floravård i jordbrukslandskapet. Skyddsvärda växter. U.å. 559 s. Laminatbd. + Ekstam, U. m.fl ., Ängar.  
 Om naturliga slåttermarker i odlingslandskapet. 1988. 209 s. Laminatbd. 
382 Forssell, N., Hassle pastorat och Hasslerörs kommun. 1968. 230 s. Origklrbd.
383 Föreningen för Västgötalitteratur. Bunt med ett 20-tal skrifter utgivna av föreningen samt en box med  
 bokauktionskataloger. 
384 Georgson, K. m.fl ., Hallands fl ora. 1997. 798 s. Klbd. Sk.omsl. 
385 Göta Kanal. Bunt med 7 böcker. 
386 Hamilton, Ulla och John, Jordpuls - fädernas gåtfulla kraft. 1986. (4), 174 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Vänerns  
 goter-saga. 1984. Klbd. Sk.omsl. + Liljenroth, G., Gum. Svea rikes navel. 1985. 112 s.
387 Hansson, K-A. m.fl . (red.), Flyget på Karlsborg. Västgöta fl ygfl ottilj. 1939-1989. 1989. 136 s. Pbd.  
 Sk.omsl. 
388a Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Origlinnebd. b) Do. 
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389 Historia. Bunt med 5 böcker: Stålhane: Gustaf III:s bosättning, brudfärd och biläger (1946), Åberg: Vår  
 svenska historia (1978), Med arkeologen Sverige runt (1980), Cotterell: Kejsaren av Kina (1984) och  
 Widding m.fl .: Svenska äventyr (1975).
390 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder.  
 No 95. 1899. 148 s. Samtida hklbd (Otto von Schoultz’s Bokbinderi Göteborg). 
391a Hova-Älgarås. Gränsbygd i Norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd. b) Do. 
392 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. Nyare hklbd. Med fr. omsl. 
393 Insekter. Bunt med 10 böcker. 
394 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad - en hembygdsbok. 1978. 548 s., 1 karta. Klbd. Sk.omsl. 
395 Johansson, Erik L. (red,), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta.  
 Origklbd. Sk.omsl. 
396 Johansson, H. (red.), Lyrestads kommun och församling. 1974. 494 s. Origklbd. 
397a Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Origklbd. b) Do. 
398 Johansson, H., Saleby - Trässberg - Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Orighklbd.
399 Johansson, H., Vedumsbygden. 1954. 167 s. + Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971.  
 137 s. Origklbd. + Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. Del II. 1961. 160 s. 
400 Jörälv, L., Sällsamheter i Västergötland. Del 1. 1981. 301 s. Laminatbd. + Hallbäck, S. A. / Ahlgren, J., I  
 platåbergens landskap. 1976. 174 s. Pbd. Sk.omsl. + Karvik, N-G. (red.), Från Falbygd till Vänerkust. 1959.  
 400 s., karta. Origlinnebd. Exl. Namnt. 
401 Karlsson, G. / Jansson, B., Gårdarna kring Kinnekulle. 1981. 188, (2) s. Origpbd. Tejpmärken på  
 försättsbladet. + Kinnekullebygd - en bok om Götene kommun. 1976. 238 s. Klbd. Sk.omsl.
402 Kartbladen Mariestad och Karlsborg. 1923. (2), xvi, 14, 57 s., 2 kartor i fi cka. + Hofsten, E. von, ”Gårdarna  
 kring sjön”. 1990. 105, (2) s. + Rydegren, G., Anteckningar från Attorp 6:1. 1977. 47 s. + Rydin, K.,  
 Herrgårdsliv på Ribbingstorp. 1973. 59 s. 
403 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Pbd. Sk.omsl. + Ander / Gahrn / Lindblom, Sveriges födelse.  
 1984. iv, 180 s., 1 utvikbar släktkarta. + Lindblom, V., Götland. Sveriges vagga? 1982. 155 s.
404 Korn, D., På böggda. 1985. 224 s. Klbd. Sk.omsl.
405 Kvänumsbygden. 1961-2004. 1961-1975 i tre klbd., 1976-1999 häftade, 2000-2004 laminabd. 
406 Liedholm, J., Genum le’t. + Mella rågånga’. 1983. 82, 52, (2) s. + do, Ätter Jönn. 1976. 100 s. + På granna  
 vi’a slätta. Skördetid. 1981. (24) s. 
407 Linde, G., Ortnamn i Västergötland. 1982. 160 s. Pbd. + Bengtsson, S., Gamla västgötaord, sällsamma  
 tidsbilder. 1981. (4), 194, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg. 1989. 192 s. Laminatbd. 
408 Lindorm, P-E., Bonden i Sveriges historia. 1952. 701 s. Hfrbd. Nötta pärmkanter. + Prins Wilhelm,  
 Svenskt land. 1947. 413, (2) s., 144 pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. 
409 Linné, Carl von, Öländska och Gotländska resa år 1741. 1991. 387, (2) s. Pbd. Sk.omsl. + Blunt, W., Carl  
 von Linné. 1977. 256 s. Klbd. Sk.omsl. 
410 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. Nyare hklbd.  
 Med omsl. 
411 Mallet, F., Allmänn eller mathematisk beskrifning om jordklotet. 1772. xviii, 411 s., 8 pl. + Bergman, T.,  
 Physisk beskrifning öfver jord-klotet. 1-2. 2:a uppl. 1773-1774. xviii, 470 s., 4 pl. + (2), 536 s., 5 pl.  
 + Insulin, S., Verlds-Beskrifningens III:dje Del Om Folkslagens Seder och Lynne. 1772. (10), 438 s.  
 Understr. 4 ngt nötta samtida hfrbd. Namnstpl. Etiketter på ryggarna. (Werld Beskrifning. Del I, II:1-2, III). 
412 Malmgren, U., Västmanlands fl ora. 1982. 669 s. Laminatbd. 
413 Mascher, J. W., Ångermanlands fl ora. 1990. 720 s. Laminatbd. Inplastad. 
414 Mossberg, B. / Stenberg, L., Den nya nordiska fl oran. 2003. 928 s. Klbd. Sk.omsl. 
415a Mossberg, B. m.fl ., Den nordiska fl oran. 1992. 696 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do. Nytt ex. 
416 Mullarney, K. m.fl ., Fåglarna. Alla Europas och Medelhavsområdets fåglar i fält. 2004. 399 s. Klbd.  
 Sk.omsl. 
417 Norén, K. m.fl ., Ord om orden i Västergötland. 1998. 143 s. Klbd. Sk.omsl.
418 Ryman, S. / Holmåsen, I., Svampar. En fälthandbok. 1984. 718 s. Laminatbd. + Moberg, R. / Holmåsen,  
 I., Lavar. En fälthandbok. 1982. 237 s. Laminatbd. + Nordström, H., Gräs. 1990. 304 s. Laminatbd. 
419 Sahlberg, P., Blånnesä’. Ritat å berättat åte Caps. 1985. 59, (2) s. + do, Utkik över slätta. 1979. 79 s. +  
 Josefsson, A. (red.), Gamla visor insamlade i Västergötland. 1975. 107 s.
420 Sjögren, A., Kärlväxtfl oran i Hova socken. 1995. 126 s. Laminatbd. + do, Kärlväxtfl oran i Amnehärad  
 och Södra Råda. 1989. 112 s. Laminatbd. Sign. + Hasselrot, K., Västergötlands fl ora. 1967. 175 s., 1 karta.  
 Klbd. Sk.omsl. Inklistrade urklipp.  
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421 Sterner, R., Ölands kärlväxtfl ora. 2:a uppl. 1986. 400 s. Laminatbd. 
422 Stålsjö, D., Svearikets vagga - en historia i gungning. 1983. 159 s. Konstskbd. Sk.omsl. 
423 Sundblad, J., Gammaldags seder och bruk. Ny uppl. 1888. (4), 384 s. Nyare hklbd. Med omsl. Klipp i  
 titelbladet upptill.
424 Svenska gods och gårdar. Del XXX. Västergötland. Skaraborgs län (västra). 1942. 1211, (5) s. Ngt nött  
 orighfrbd. Blekt rygg.
425 Svensson, H. / Kastman, K., Äpplen i Sverige. 224 äppelsorter i text och bild. 2003. 511 s. Laminatbd.  
 Sk.omsl. 
426 Svensson, S. m.fl ., Svensk fågelatlas. 1999. 552 s. Laminatbd. 
427 Sveriges bebyggelse. Skaraborgs län. Del III. 1953. 907, (3) s. Rött konstskbd. 
428 Tiveden. Bunt med 6 böcker.
429a Topografi ska och statistiska uppgifter om Skaraborgs län. 1845. (2), 82 s. b) Do. Ngt nött omsl.
430 Töreboda. Bunt med ett 10-tal skrifter, bl.a. Östman (red.): Töreboda tätort (u.å.), Töreboda under 100  
 år (1973) och Töreboda. Ett samhälle vid räls och kanal (1983). 
431 Wedell, R., Kvänum. Min hemsocken. Nr 291/400. 1958. 317 s. Hfrbd. Blekt rygg. Sid. 18-19 gulnade  
 av tidningsurklipp.
432 Weimarck, H. och G., Atlas över Skånes fl ora. 1985. 640 s. Laminatbd. 
433 Västergötland. Bananlåda med diverse enklare litteratur. 
434 Västergötland. Bunt med 10 skrifter, bl.a. Bengtsson: Västgötar emellan (1987), Skoglöw/Carlsson:  
 Berättelser ur Västergötlands historia (1985), Björe: Lasse i berget (1979) och Hofsten: ”Gårdarna kring  
 sjön” (1990). 
435 Västergötland. Bunt med 6 böcker, bl.a. Nyström: Hornborgasjön (1986), Kalm: Västgöta och Bohuslänska  
 resa (1977) och Skärgårdar i Vänern (1983). 
436a Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl. b) Do. 
437 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. + Flink, G., Arkeologi i Skaraborg.  
 1989. 192 s. Laminatbd. 
438 Växter. 6 böcker, bl.a. Mossberg/Stenberg: Vårfl oran (1999), Hansen (red.); Dansk feltfl ora (1981) och  
 Polunin: Europas blommor (1976).
439 Åkesson, G., Göta kanal. Människor, båtar och miljöer. 1979. 208 s. Pbd. Sk.omsl. + Häll, K. G., Göta  
 kanal - vattenvägen grnom Sverige 1832-1992. U.å. 90, (3) s. Laminatbd. + Holmström, G., Kanalvägen  
 genom Sverige. Göteborg-Stockholm. 1984. 232 s. Laminatbd. 
440 Öttum min hemsocken. 1958. 312 s., 1 karta i fi cka. Hfrbd.
441 Andersen, H. C., I Sverige. 1851. 165 s. Hklbd .
442 Barck-Holst, U., Brätte stad och dombok. Bidrag till Vänersborgs förhistoria. 1944. 255 s., pl. Hklbd.
443 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s. Klbd. Sällsynt.
444 Björkfeldt, L., Album de Trollhätta. 1847. 10 litograferade vyer. Nytt hklbd.
445 Bratt, A., Solglimtar och böljestänk. 1921. 64 s. Hklbd. + do, Källsprång. 1928. 64 s. + do, Blåklint bland  
 rågen. 1939. 65 s. (Författaren från Väne Åsaka).
446 Bring, S. E. Trollhätte kanals historia till 1844. A.a. 1911. (3), 26-355 s. Nött hfrbd.
447 Carlander, A. O., Dissertationis historicae de gentis Vanorum priscis et hodiernis in Westrogothia sedibus.  
 1747-1748. (12), 50, (6), 51-104 s. Med 1 utvikbar karta över Väne härad. Pbd. Exl. Trolle Bonde. Med  
 små fl äckar på titelbladet. 
448a Cedergren, K. G., ”Stadzens gata och dess accessoirer” i historisk belysning. Nr 44/100. 1933. 30 s. Hklbd.  
 b) do, På arkeologisk exkursion i Vänersborgstrakten. Nr 15/100. 1936. 48 s. Hklbd. c) do, Ur Vänersborgs  
 stads hävder. Bidrag till Vänersborgs historia. 1926. 453 s. Hklbd.
449 Det svenska jordbrukets historia: Del 1. Jordbrukets första femtusen år. 1998. + Del 2. Jordbruket under  
 feodalismen. 1999. + Del 3. Den agrara revolutionen. 2000. 3 pbd.
450 Ekström, J. A., Visor i vall och hemma. 1910. 125 s. + do, Från Bygden och ”Borgen”. 1924. 62, (2) s.  
 (Författaren från Gärdhem).
451 Granberg, P. A., Trollhätte Canalfartens Historia. 1801. (8), 160 s. Klbd.
452 Göta Kanal och Trollhättan. 2 äldre vykortsalbum från ca 1890-talet med vardera 12 vyer. Kartan sakas i  
 det ena albumet och i det andra är kartan trasig.
453 Götheborg och dess omgivningar, jemte en utfl ygt till Trollhättan. Med fyra vyer. 1844. 100 s. Origpbd.  
 Sällsynt.
454a Hallberg, B., Peter Ekman blir rådman. 1937. 35 s. Hklbd. b) do, Claudius Kloot. 1934. 35 s. Hklbd. c)  
 do, Vänersborgs kyrkas död- och begravningsbok 1690-1700. 1925. 99 s. Hklbd. d) do, Om staden Brätte  
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 i Västergötland. 1922. (2), 47 s. Hklbd.
455a Hallberg, S., Slussverken i Göta älv och kring Vänern. 1990. 215 s. b) do, Vintersjöfart på Trollhätte kanal  
 och Vänern. 1982. (4), 109, (17) s. c) do, Vänerfartygen från segelskutan till dieselmotorfartyget år 1975.  
 1983. 231 s. d) do, Vattenvägen till Vänerland. 1992. 175 s.    
456 Hasselberg, G., Vänersborgs historia. I. Tiden t.o.m. 1834. II. 1834-1944. 1944. 446 + 358 s. 2 hklbd. +  
 Liljewall, B., Vänersborgs historia. III. 1994. 369 s. Pbd. Sk.omsl. 
457 Hemgren, J. P., Wenersborgs historia, från stadens grundläggning till närvarande tid… Wenersborg. 1859.  
 72 s. Pbd. Ded. Sällsynt.  
458 Hollman, E., Haneströms krönika. U.å. 25 bl. Hklbd. Stenciltryck.
459 Hörmander, O. / Lindström, B., Sågarbyn och Magnus Åberg. Trollhättan tar form 1860-1896. 1982. (8),  
 209 s. Konstskbd. + Hörmander, O., Sågarbyn blir Sveriges kraftstad. Trollhättan växer till stad 1896-1916.  
 1985. (6), 235 s. Konstskbd. + Hörmander, O., Guldtid och kristid. Trollhättan möter världen 1916-1936.  
 1987. (8), 266 s. Konstskbd.  
460 Ingers, E. / Carlsson, S., Bonden i svensk historia. I-III. 1943-1956. 356 + 519 + 544 s. 3 nötta hfrbd.  
 Övre guldsn.
461 Jennings, J., Tal om Trollhätte sluss-byggnads öden. 1761. 31 s. Nytt pbd. Fläckig inlaga.
462 Johansson, H., Tunhemsboken. 1965. 488 s. Orighklbd. 
463 Johnsen, O. A., Bohuslens eiendomsforhold indtil omkring freden i Roskilde. 1905. xi, 192 s. Vackert  
 hfrbd (Linde). Övre guldsn. Upph. bind. Kassett. 
464 Johnsson, W., Trollhättans Skarpskytteförening 1862-1962. 1962. 157 s. Hklbd. + do, Trollhättans skolor  
 genom tiderna. 1946. 121 s. Hklbd. + do, Stranna och Strannas barn. Kulturskildringar från gamla  
 Trollhättan. 1950. 192 s., 4 pl. Klbd.
465 Lignell, H., Elfsborgs län under 100 år. 1963. 724 s. Mkt nött skbd.
466 Lilliestierna, A. E., En åttiårings minnen. 1874. 221 s. Hklbd. (Handlar bl.a. om den sista duellen i  
 Vänersborg).
467 Lindedal, Hj. A., Vänersborgs historia och Vänersborgs-historier. 1927. 277 s. Hklbd.
468 Ljungström, C. J., Wäne härad samt staden Wenersborg. 1884. (6), 95 s., 1 karta. Hfrbd. Med fr. omsl.   
469 Lloyd, L., L. Lloyds jagt-nöjen i Swerige och Norge. 1861. 180 s., 3 pl. Nött utgallrat biblioteksex.
470 Lundén, G., Det forna Vassända-Naglum och Brätte stad. 1954. 355 s. Orighklbd.
471a Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 2:a uppl. 1947. 398, (14) s. Hfrbd. + Johansson, H., Trollhättan.  
 Samhälle i expansion. 1987. 195 s. Laminatbd. b) Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. Nr 120/200.  
 1946. 398, (14) s. Hfrbd. Tillskr. + Wengström, E., Trollhättan - ung stad. 1974. 339 s. Pbd. Sk.omsl. 
472 Lundén, G., Tunhems gäll. Dess historia. 1951. 376 s. Hfrbd.
473 Magnusson, W., Köpmannaliv i Trollhättan. 1963. 44, (30) s. Hklbd. + Karlinder, E., Hantverket i Trollhättan  
 i gångna tider. 1937. 76 s. Hklbd. + Svenska Metallindustriarbetarförb. Avd.112 Trollhättan 1902-1952.  
 1952. 104 s. Hklbd. + Konsumtionsföreningen Trollhättan M.O. 1867-1942. 1942. 92 s. Pbd.
474 Malmrot, O., Trollhättebygden förr och nu. (1-7). 1931-1932. 384 s. Hklbd. Sällsynt.
475 Mannerfelt, O., Älfsborgs läns landsting 1863-1913. I-II. 1913-1917. 115 + 132 s. Hklbd. + Johansson, H.,  
 Älvsborgs läns landsting 1863-1962. 1963. 375 s. Pbd. + Wallin, J., Elfsborgs Läns Brandstodsbolag 1841- 
 1941. 1941. 152 s. Hklbd. + Sparbanken i Vänersborg 1822-1922. 1922. 165 s. Hklbd.
476a Minnen från Vestergötland. 1900. vi, 193 s., pl. Klbd. b) Do. 2:a uppl. 1901. vi, 191, (2) s. Hklbd.
477a Musik. Bunt med diverse böcker. b) Do. c) Do. d) Do. 
478 Musiken i Sverige. I-IV. 1992-1994. 429 + 488 + 544 + 592 s. 4 klbd. Sk.omsl.
479 Olsson, T., Kampen om vattenkraften i Trollhättefallen 1890-1910. Privata intressen kontra statliga. 1982.  
 43 s. Hklbd. Stenciltryck. (D-uppsats i historia).
480 Pittoreskt Sverige. Första serien. Kanalfärden mellan Stockholm och Göteborg. 1861. 47 s., pl., karta.  
 Samtida hfrbd.
481 Rollof, Y., Sveriges inre vattenvägar. Del 3. Bohuslän, Dalsland, Trollhätte kanal. 1979. 295 s. + Do. Del 4.  
 Västergötland, Östergötland, Göta kanal. 1981. 397 s. 2 laminatbd.
482 Sahlén, A. J., Wenersborgs fl ora eller kort beskrifning på de växter, som förekomma närmast omkring  
 Wenersborg samt på Halle- och Hunneberg, till den studerande ungdomens tjenst. Mariestad. 1854. (2),  
 viii, 192 s. Pbd. Sista bladet ngt litet lagat med japanpapper.
483 Sjöberg, J. (utg.), Arvid Husbergs Lilla Edets tidning 1889-1892. Del 1. 1889-1891. 1977. 24, (ca 250) s.  
 + Do. Del 2. 1891-1892. 1979. (16), 240 s. 2 klbd. 
484 Skjöldebrand, A. F., Description des cataractes et du canal de Trollhätta en Suède; avec un précis historique.  
 1804. (2), 47, (1) s., 1 tab., 12 pl. Fläckat, lagat och nött ex. i nytt pbd.
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485 Skogman, C. J. A., Anteckningar om Nya Trollhätte Kanalbolag åren 1838-84. 1884. 332 s. Hklbd. Sällsynt.
486 Trollhättan. 14 vykort från ca 1910.
487 Trollhättan. 14 äldre vykort från stadsdelen Strömslund.
488 Trollhättan. 2 ”Gruss Aus” vykort från Trollhättan stämplade 1898 och 1900.
489 Trollhättan. 2 äldre vykort med motiv från Trollhättefallen stämplade 1898 och 1899.
490 Trollhättan. 2 äldre vykort med samma motiv från Trollhättefallen stämplade 1898. Båda med utländska stämplar.
491 Trollhättan. 2 äldre vykort, det ena stämplat 1894 (Trollhättan Hotell & Pensionat Utsigten), det andra  
 1895 (Helsning från Trollhättan).
492a Trollhättan. 4 vykortshäften från 1910-1920-talet. b) Do. c) Do.
493a Trollhättan. 6 vykort från 1890-1902. b) Do. c) Do. 7 stycken från 1900-1904.
494a Trollhättan. Album med 90 olika vykort. b) Do. 72 olika vykort, både äldre och nyare. c) Do. 86 vykort  
 framförallt från Polhems sluss och Kungsgrottan. d) Do. 82 olika från framförallt Trollhättans stad. e) Do.  
 119 olika från fallen.
495 Trollhätte Gillet. Historia och historier om ”Stranna”. 1-8. 1981-2004. 8 laminatbd.
496a Trollhätte kanal och kraftverk. Bunt med diverse litteratur. b) Trollhättan, Lilla Edet och Surte. Bunt med  
 diverse litteratur. 
497a Vänersborg. Bunt med diverse litteratur. b) Do.
498 Åberg, A., När byarna sprängdes. 1979. 154 s. + Hellspong, M. / Löfgren, O., Land och stad. 1974. 350 s. Pbd.
499 Ågren, B. och F., Vid fallen. Sägner och historier från Trollhättebygden. 1943. 85 s. + Vid fallets rand eller  
 toner från Trollhättan. En samling diktförsök af H. B. 1891. 23 s. Pbd.
500 Afzelius, A. Arvidsson, Folkmängdens förhållande i Larfs pastorat i Wester-Göthland, ifrån och med 1749,  
 til och med 1773. 1779. 259-282 s. Extrakt ur K. Svenska vetenskapsakademiens handlingar. Vol. 40  
 (1779). + Collect och Stambok för tillbyggnad af Larfs församlings kyrka jemte uppförande af torn. 1857. 4 s.
501 Backman, Ch., Bref till min tante om ställningar och förhållande i Eklanda. Första Brefwet (Med en  
 plansch). A.u. Göteborg. 1843. 8 s., pl. Mycket sällsynt pamfl ett.
502 Beckman, N., Sven Hof. En levnadsskildring från frihetstidens Västergötland. 1923. xi, 153 s. 
503 Beskow, B. von., Minne af Riks-Marsken Grefve Lars Nilsson Kagg. 1834. S. 171-238. Vackert pbd.  
 (Extrakt ur Sv. Akademiens Handlingar).
504 Beskrifning öfver säteriet Limmared med underlydande. Handskrift från 1912. 4 s. Hålslagen utan  
 textförlust.
505 Blomberg, A., Floby pastorat. Historiska och topografi ska anteckningar. 1924. 64 s.
506 Blomgren, A., Likpredikan och personalier öfwer Contracts-Prosten och Kyrkoherden i Böne… Herr  
 Clas G. Warholm, hållne i Böne kyrka den 4 Januari 1838. Göteborg. 1838. 18 s.
507 Borås. Diverse äldre fakturor från Boråsföretagen Aktiebolaget Erikson & Larsson, Franz Meyer och  
 Meyer & Lokrantz.
508 Brusewitz, G. H., Historiska anteckningar rörande säteriet Jonsered... 1876. 30 s. + Bunt med småskrifter  
 från Jonsered.
509a Bunt med diverse auktionskataloger för nötkreatur och hästar från olika västgötska gårdar. b) Do. c) Do.
510 Bunt med diverse skrifter rörande fi ske i Västergötland.
511 Bunt med skrifter rörande hästpremieringar i Västergötland.
512 Bunt med skrifter rörande Johan Henrik Kellgren: Böttiger: Minne. + Stenhammars Inträdestal. +  
 Verdandis småskrifter. + Swahn: J. H. Kellgren. + Ek: Ett par tillägg om Kellgrens sista diktning. +  
 Johansson, J. Viktor: Till Kellgrens sista diktning.
513a Bunt med äldre instruktioner för Brand-Rotmästare inom Skaraborgs län samt Reglementen för  
 Brandstodsbolag. b) Do. Bunt med äldre reglementen från 1840-1850 talet. c) Allmän Kungörelse…  
 Brandförsäkringsfonden… Marieholm. 1789.
514 Bunt med äldre liktal m.m. över företrädare för familjen Knös.
515 Bunt med äldre personhistoria, begravningstryck, Skaratryck m.m.
516 Burger, J., Handbok i landthushållningen. 1-2. 1834. xvi, 262 + 320, (6) s. Hfrbd. Större maskhål på främre fals.
517 Efter Inhämtad bedröfl ig underrättelse Om Handelsmannens från Borås Ädle och Högacktade Herr Jöns  
 Netterblads Uti Luleå timade död d. 24 Decembr. 1785. Och därstädes wärkstälde Begrafning d. 22 Jan.  
 1786… af N. O. Skara. 1786. 4 s.
518 Ekelund, P. P., En christelig lärares pligt, att vara en eftersyn för de trogna, föreställd, då kyrkoherden i  
 Öhrs församlingar, prosten och kongl. hofpredikanten, i lifstiden ... magister Conrad Widmark begrofs uti  
 Öhrs kyrka d. 6 junii 1809. Skara. 1809. 24 s. 
519 Ekelöf, J. A. 5 skrifter: En värld för sig (1953), Kring ett jubileum (1952), Det gamla Longanäs och dess  
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 vita sten (1-2 uppl.,1933 och 1949) och Något om färder till lands hos oss under gångna tider (1952).  
 + 2 skrifter rörande Lugnås.
520a Emporagrius, E. G., Christeligh Lijkpredikan… uti Stockholms Riddare kyrkio… tå then fordom  
 högwälborne herre Her Lennardt Torstenson, grefwe til Ortala… Stockholm. 1651. (8), 208 s. Vackert  
 och bra ex. b) Gustaf III, Äreminne öfver riksrådet och fältmarskalken Lennart Torstenson, Grefve til  
 Ortala. Nr 186/600. 1913. 57, (2) s. Oskuret ex. c) Bunt med skrifter rörande Lennart Torstensson, bl.a.  
 Program vid aftäckandet av minnestoden vid Forstena 1903.
521 Enockson, V., Lilla Valles memoarer eller hvad en dvärg och fi olspelare upplefvat. 1906. 82 s. Litet hörn  
 nederst på omslaget saknas. Mycket sällsynt. (Valfrid Enockson var född i Forsvik 1871).
522 Ettbladstryck. Auktionstryck för Säteriet Arnäsholm, Ljushults socken, Kinds hd. 1877.
523a Falköping. Bunt med diverse jubileumsskrifter för idrottsklubbar. b) Bunt med jubileumsskrifter från  
 Falköping.
524 Falköpings Kalender. Åren 1929, 1940, 1947, 1949, 1950, 1955 och 1956.
525 Falköpings Spritförsäljnings Aktiebolag. Prislista oktober 1930. 12 s.
526a Förteckning öfver Landtbruksmötets utställning i Skara 1862. 1862. 26 s. + Katalog öfver Skaraborgs läns  
 sextonde Landtbruksmöte i Skara 1886. 1886. 64 s. + Katalog öfver Skaraborgs läns Industri- och  
 Slöjdutställning i Skara 1905. 1905. 94 s., annonsbilaga. b) Katalog öfver Skaraborgs läns femtonde  
 landtbruksmöte i Sköfve 1885. 1885. 78 s. c) Skaraborgs läns 17de Landtbruksmöte i Falköping 1890.  
 1890. 79 s.
527 Grevillius, C. J., Liktal öfver prosten och kyrkoherden i Länghems pastorat, af Götheborgs stift... Joh. Mart.  
 Lidell, försåtligen mördad på kyrkoväg; hållet i Länghems kyrka, d. 10 aug. 1827. 1827. 24 s. 
528 Hagström, P. A., Om Skara, Axevall, Warnhem och Höjentorp. Till vägledning för resande och till  
 upplifvande af fosterländska minnen. 1858. 40 s. Nytt pbd. Med omsl. 
529 Halo, A., Ett par visor som handlar om Sol- och Vår-Eriksson samt Bildsköna Bengtssons framfart i  
 mellersta Sverige. Vara. U.å. 4 s. 
530 Handritad Karta öfver jordplanen till nytt tingshus för Gudhems härad vid Stenstorp. Daterad juli 1882.  
 34 x 40 cm. Svagt kolorerad. 
531 Handritat och kolorerat Projekt till en Mjölqwarns-Byggnad med Ettpar Sigt- och Tweipeis (?) Sammals- 
 Stenar, uti Tida Ån på Gamla Wattnfallet, wid Kongsgården- eller Stab-Captain Bostället Ettack, uti  
 Skaraborgs Län, Wartofta Härad och Welige Sockn beläget. Daterat i Ettack den 6 jni 1818. På Beräran  
 författad af Petter Georg Salwin. Läns- och Stads Byggmästare uti Jönköping. 42 x 55 cm. Vikt i 3 delar.  
 Den översta delen loss och behöver sammanfodras med de båda andra delarna. Mycket dekorativ. 
532 Henel, A. J. von., Det anno M DCC XXIX. fl orerande Swerige, eller fullkommelig beskrifning om  
 den mycket kloka och högst-berömmeligste regeringens författning, inrättning och beskaffenhet uti riket…  
 Leipzig. 1730. (12), 296 s. Skbd. Trasig i övre fals. Ngt fl äckig inlaga. (Mycket intressanta matrikeluppgifter  
 om regementen och civilstaten).
533 Hjorth, R., Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s.
534 Hultgren, G., En sockenstämma i Björsäter 1838. 1940. 32 s. + do, Några blad ur Leksbergs folkskolas  
 historia. 1931. 28 s.
535 Hvarfner, H., Kräftfångst i Sjuhäradsbygden. 1952. 64, (2) s. 
536a Johannesberg. 3 skrifter. b) Katrinefors. 3 skrifter. c) Lödöse. Bunt med småskrifter. d) Lundsbrunn. 
 Bunt med småskrifter.
537 Jonsson, W., Om den rationela humleodlingens utbredning i Sverige och särskildt inom Elfsborgs län.  
 1883. 32 s.
538 Jord- och skogsbruk. Bunt med diverse äldre litteratur.
539 Jordbruk. Samlingsvolym med sex skrifter: 1. Beskrifning om gran- och tallkådas mångfaldiga nytta och  
 serskilta anwändande. 1830. 48 s. 2. Wiborg, E., Handledning til Swinets upfödande och rätta begagnande.  
 1830. 76, (2) s., 1 pl. 3. Svar, på kongl. vetenskaps academiens fråga: hvad må vara orsak til den, i visse  
 landsorter ofta gängse varande dragsjukan? Af Jöran Öller. 1806. 32 s. 4. Billbergh, J. P. af, Om jordbrukets  
 skatter och besvär samt den egentliga orsaken till landtmannens närvarande förlägenhet. 1832. 33, 23 s. 5.  
 Grange’s plog, som ej behöfver styras. 8 s., 1 pl. 6. Fieandt, C. F. von, Om kärr och mossar. 1836. 40 s. Hfrbd.
540 Karlsborg. Bunt med diverse skrifter.
541a Kollekt och Stamböcker (här kunde antecknas vad de olika församlingarna hade givit i kollekt för resp.  
 kyrka) för tornbyggnad eller kyrkobyggnad för följande kyrkor: Björkängs kapellförsamling (Töreboda).  
 1866. 4 s. + Tiweds kyrka. 1865. 4 s. + Fröjered. 1854. 8 s. b) Sjogestad. 1865. 4 s. + Trewattna. 1854. 8 s. +  
 Brismeneds. 1861. 4 s. c) Tämta. 1864. 4 s. + Hudene. 1854. 4 s. + do, Hudene med anteckningar. +  
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 Fenneslunda och Grofwared. 1875. 4 s. d) Winköl. 1866. 4 s. + Fyrunga. 1855. 4 s. + Wånga. 1866. 4 s.  
 + Skalmeja. 1855. 4 s. + Öttum. 1865. 4 s. + Qwänum. 1864. 4 s. + Stenum. 1865. 4 s. e) Forshälla. 1855.  
 8 s. + Torp. 1866. 4 s. + Skallsjö. 1860. 8 s. + Frölunda. 1866. 4 s. + Högås. 1866. 4 s. f) Gällared. 1856. 8 s.  
 + Redslared. 1856. 8 s. + Mårdaklef. 1875. 4 s. g) Ödsmål. 1865. 4 s. + Harestad. 1854. 8 s. + Lur. 1860. 4 s.  
 + Ytterby. 1864. 4 s. + Qwille. 1864. 4 s. + Näsinge och Lommeland. 1865. 4 s.
542a Kongl. Maj:ts Förnyade Stadga Och Förordning, Angående Tienstefolck och Legohion. 1739. (104) s.  
 Både Elfsborgs och Skaraborgs län fi nns beskrivna. Sällsynt. b) Extrakt för Elfsborgs och Skaraborgs län.  
 2 blad. 4 s.
543 Kongl. maj:ts Förnyade Taxa, Hwarefter Bakugns-Penningarne komma at ärläggas uti efterföljande Städer.  
 1740. 111 s. Samtliga västgötska städer fi nns upptagna i tabeller. Ovanlig.
544 Kongl. may:tz nådigste stadfästelse, uppå den med Ridderskapet och Adelen, sampt Allmogen aff Skatte  
 och Crono I Skaraborgz Lähn slutne affhandling, angående en wisz brandstodz sammanskiutande till  
 affbrände hemmans hielp och uprättelse. Datum Stockholm den 25 novemb. Åhr 1689. 14 s. Nyare pbd.  
545 Lampa, S., Vid invigningen av minnesvården över slaget vid Lena den 23 Juni 1895. 1895. 8 s. + Slaget  
 vid Lena. 8 s. (Separattryck ur VFF 1908). 
546 Landtbruks-Tidning För År 1816. Tredje årgången, 416 s, Utgiven av Sven Brisman. Hfrbd som tillhört  
 greve Piper på Mariedal.
547 Lindblad, A., Wid en ömt saknad makas, Fru B. Hel. Lindblads, född Rhodin begrafning i Bellefors kyrka  
 den 25 Nov. 1817. Mariestad. 1817. 4 s.
548 Lundblad, G. T., Fredsbergs-krönika. Bidrag till Fredsbergs pastorats historia. 1927. 288 s. 
549 Lundström, John A., Ur Floby krönika. Sockenhistoriska anteckningar. 1942. 112 s.
550 MacGregor, J., En kanotfärd i Sverige. 1868. (4), 92 s. Nytt pbd.
551 Melin, G. M., Blomman på Kinnekulle. O.u. 1829. 142 s. Nött samtida skrbd.
552 Minnen ur en f.d. folkskollärares lefnadssaga af H. Göteborg. 1906. 42 s. + Östergren, J., Johan Samuelssons  
 lif och verksamhet. Göteborg. 1908. 22 s. + Person, J. A., Minnen från hälsans och sjukdomens dagar.  
 Borås. 1922. 43 s.
553 Minnes-skrift öfwer för detta Kyrko-Herden, Wälärewördige och höglärde Herren, Hr. Mag, Olof  
 Landquist… Stenstorps kyrka den 20 Oct. 1762. Hastigt och wälment lämnat af Sv. Trana. Skara. 1762. 4 s.  
 Liten fl äck på sista bladet.
554 Morin, Otto U., Ingen ting, eller om småfolkets sällskapslif i staden och på landet.   Ingen Ting eller om  
 småfolkets sällskapslif i staden och på landet. 1837. 140 s. Sammanbunden med: Reynolds, F. M., Miserrimus.  
 1827. 38 s. Hfrbd. (Otto Marin (1806-1846) var läkare vid Karlsborgs fästning. Boken är en nyckelroman  
 om livet på fästningen och utkom 1988 som föreningens julbok. Se introduktion i förordet till denna  
 utgåva).
555 Notice d’un ancien tombeau de Westrogothie. Med graverad pl. över graven på Axvalla hed (Raserad  
 1805). U.å. Separattryck ur häfte 27 av Annales des Voyage (red. Malte-Brun). + Lindgren, A., Ytterligare  
 underättelser om en på Axwalla Hed upptäckt Forngrift. S. 37-103 + stor graverad pl. (Extrakt ur Kongl.  
 Wettenskaps och Witterhets Samhället i Göteborg).
556 Nålmärken. 16 olika äldre med västgötska motiv, både i papp och metall. Bl.a. för Barnens dag i Borås  
 1939, Ulricehamns Hantverksdag 1934 och Mosskulturföreningen i Falköping 1918.
557 Odborn, A., Från fäder har det kommit. Vid Ledsjö kyrkas återinvigning 19 4/12 47. 1947. 28 s. (Ledsjö  
 kyrka har senare brunnit och åter uppbyggts!) 
558 Predikan på Midsommars-dagen hållen i Björsäter 1842 då årets Ungdom för första gången begick D. H.  
 Nattvarden. 1842. 15 s. Vackert tryck av Peter Hedenius, Skara.
559 Predikan vid Prosten och Kyrkoherden öfver Odensåker, Tidavands, Låstads och Binnebergs församlingar  
 Anders E. Stolpes jordfästning den 17 augusti 1855. 1855. 16, 6 s.
560 Preservatif för Fåresjuka. U.å. 2 s. + Kort underrättelse om Skabb-sjukan hos Får och Läkemedel deremot.  
 1757. 2 s. + Underwisning huru kopporna, som nu grassera bland fåren, kunna förekommas och botas.  
 Höjentorp. 1754. 4 s.
561 Program för Midsommardagens fi rande å Fristadshed år 1896. Folio. + Fristadheds Wisa. 1878. 4 s. +  
 Karta öfver Kongl. Elfsborgs Regementes exercisplats Fristad Hed samt dess omgifningar. Litografi  från  
 ca 1860. Uppfodrad och vikt. 45x36 cm.
562 Redovisning för de af Creditiv-Fonden anslagne Medel till nödlidandes undsättning inom Skaraborgs  
 Län efter missväxten derstädes år 1830. 23 s.
563 Reglemente för Östra Kullings Folkbank. 1896. 16 s.
564 Rhyzelius. 2 äldre skrifter rörande A. Rhyzelius, tryckta 1761 (Ad panegyres...). 4 s. och 1751 (dissertation). 12 s.
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565 Richert, J. G., P.M. rörande vattenkraften vid Lilla Edet. 1895. 23 s., pl. Ded.
566 Rosenhane, S., Svea-Rikes Konunga-längd. 1789. (6), 154 s. Hfrbd. Trasig i övre fals.
567 Rudberg, G., Ett ryskt Vadsbominne. 1919. 4 s.
568 Rådmannen och Riksdags-Fullmäktige ifrån Falköping Olof Warenbergs Memorial, Ingifwit til det  
 Wällofl ige Borgare Ståndet, angående den i Banquen föröfwade otrohets werkan på miss-Credit för  
 Banquens Sedlar. 1770. 4 s.
569 Sandzén, C. G., Liktal öfver Wälborne Hr Gösta Fredrik Stafs von Post hållet i Främmestads kyrka den  
 4:de Januari 1881. 1881. 16 s. + Liktal öfver Hustrun Anna Stina Swensson från Törestorp hållet i Jungs  
 kyrka den 23:dje Febr. 1871. 1871. 10 s.
570 Schoug, E., Några blad ur vår veterinärhistoria. 1896. 24 s. + do, Ytterligare några blad ur vår   
 veterinärhistoria. 1897. 34 s. Ded. + Professor P. Hernqvists testamentariska dispositioner till förmån för  
 Kongl. Veterinär-inrättningen i Skara. 1865. 13 s.
571 Seth, M., Martini Seth In nuce computus stilo exaratus hoc terrarum usitatissimo, juliano, et regiæ  
 consecratus epochæ Brunsboensi anno 1722. Junecopiæ, literis Jsraelis Falck. 1722. (16), 28, (2) s.
572 Sjöborg, N. H., Dissertatio topographica de insula et paroecia Westrogothiæ Thorsö. Göteborg. 1806. 16 s.  
 Med träsnitt av runsten.
573 Skara Veterinär-Inrättnings Tidskrift. Utgifvet af N. E. Forsell och G. V. Hofl ing. Årg. 1-3. 1865-1867. 328 s.  
 3 vackra hklbd.
574 Skaraborgs läns Hushållningssällskaps Matrikel. Åren 1843, 1858-1862, 1868 och 1921.
575 Skaraborgs Läns Kungl. Hushållningssällskap. Menu från stadshotellet i Skara den 2 december 1905.
576 Spaak, H., Försök till handbok i humleodling. Ulricehamn. 1880. 32 s., 1 pl. Ded.
577 Stambok och kollekt för ny kyrkobyggnad i Lekåsa. 1855. 4 s.
578 Sundler, A., Flintegubbiana eller några putslustiga anekdoter om Anders S-r. Samlade och utgifna af  
 ”Björn Jernsida”. Sköfde. 1890. 18 s. Sällsynt.  
579 Söderberg, R., Hornborgasjöns fågellif. 1907. 94 s., 1 pl. Trasigt ryggpapper.
580 Tamm-Götlind, M., Djuren som skrämde bort trollen. Saga från Västergötland. Ritad av K. Frykstrand.  
 1945. (16) s. 
581 Tham, P., Angående et almänt tingshus i Thorbjörntorp. Til prejudicat för fl era. 1795. 4 s. Lös i häftningen.
582 Tham, P., Utdrag af Dahla församlings tabellwerk. 1793. 4 s. (Bihang til Skara Stifts-Tidningar N:o 19 den  
 4 September 1793). 
583 Thuleson, O., Några minnesord över makarna Johan August och Kristina Johansson från Emtunga i  
 Önums socken. Utgivna av Önums kyrkoråd. 1944. 14 s. Ded.
584 Tidningsnummer som behandlar frågan om Tidans sänkning. Skara Tidning nr. 76 o 77 samt 78 o 79 och  
 80 o 81 år 1815, Mariestads Veckoblad nr 52 år 1917.
585 Tidtabell för Omnibustrafi ken i Falköping. Ca 1920-30 talet.
586 Till H. H. Doctorn och Erke-biskopen m.m. C. F. af Wingård den 1 November 1839. Göteborg. 1839. 4 s. +  
 Till… C. F. af Wingård af Erkestiftets i Stockholm tjenstgörande Prester och Skollärare. 4 s. (Wingård var  
 biskop i Göteborg och blev ärkebiskop 1839).
587 Torbjörnsson, J., Sanningens Wittnesbörd uti en till Marks Härads Rätt ingifven förklaring… Götheborg.  
 1833. 15 s. Vackert ex i orginalomslag.
588 Torstenson, O., Från Mösseberg. Kurmedel och erfarenheter jemte historiska antydningar. 1883. (6), 72 s.  
 Nytt pbd. Med fr.omsl.
589 Tranberg, C. G., En liten resetur på Svältorna och Falbygden. 1879. 16 s. Nytt pbd. Med omsl. Sällsynt.
590 Ulricehamn. Bunt med 15 småskrifter.
591 Underwisning i Landthushållningen för Skaraborgs Läns Allmoge i Frågor och Swar. Mariestad. 1821.  
 124 s., 8 tab. Nött och fl äckigt ex. Tabellerna vikta och ngt rivna utan textförlust. + Sammandrag af den  
 till Kongl. Maj:t i underdånighet afgifne redovisning för… upphandling af spannemål… 1827. 8 s.
592 Wid Hustrun Ährliga, Beskedliga och Dygdesamma Christina Måns Dotters Begrafning wid Götheveds  
 kyrka den 30 Martii 1788. Ettbladstryck. Svag i vikningen.
593 Vid Oeconomie-Directeurens Högädle Herr Martin Staafs Graf, den 12 Februari 1788. Göteborg. 1788. 4 s.
594 Västergötland. Bunt med diverse småskrifter.
595 Ylleprovskatalog från Haglund & Söner i Falköping. 4 s.
596 Öfversigt af Sällskapet Hortikulturens vänner i Göteborgs Förhandlingar. 1877, 1878 och 1883. +  
 Jubileumsutställningen 1933. Program. + Kungsgatans årsbok 1932. 190 s.
597 Bengtsson, S., I Billingsbygd + I Skaraborgsbygd + I Västgötabygd. 3 vol.
598 Dahlberg, E., Svecia antiqua et hodierna. Nationaluppl. Utg. av A. Ryfors. 1928. 303 s. Klbd. Ngt lös i fals.
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599 Kinnekullebygd. 1976. 238 s. Klbd. med sk.omsl.
600 Rehn, S., Skarabilder. 1993. 128 s. Laminatbd. + Brusewitz, G., Fyra årstider. Blad ur naturens kalender.  
 1970. 464 s. Klbd. Med skomsl.
601 Stenbock, M., Tankar och synpunkter i några av tidens frågor. 5:e uppl. 1985. 389 s. + Kjörck, I., Medföljer  
 ej tåget. 1983. 63 s.
602 Diderot Encyclopedia. The Complete Illustrations 1762-1777. I-IV + Index. New York, Harry N. Abrams,  
 1978. 8:o. Blå klotryggsbd i gemensam kassett. 5 vol.
603 Fredlund, J., Gammalt porslin. Svenska serviser 1790-1990. 2001. 127 s. /ICA bokförlag/. Laminatbd. +  
 Lersjö, G., Gammalt glas. 2005. 128 s. Laminatbd. /ICA bokförlag/.
604 Hantverkets bok. Boktryckarkonst. 1937. 571 s. Origklbd.
605 Hantverkets bok. Grafi ska yrken. 1939. 592 s. Origklbd. Bra skick!
606 Hantverkets bok. Måleri. 3:e omarb. Och utökade uppl. 1937. 515 s. Origklbd. Främre snitt med  
 bläckstänk.
607 Hantverkets Bok: Textil I-II. 1939-40. 264 + 488 s. 4:o . Del I i origklbd, del II i hfrbd (ngt fl äckad rygg).  
 Båda med skyddsomslag.
608 Holmbäck, Å./Wessén, E., Magnus Erikssons landslag + d:o Stadslag. 1962-66. 290, 293 s. 2 klbd. Med  
 skyddsomsl.’
609 Holmbäck, Å./Wessén, Svenska landskapslagar. Södermannalagen och Hälsingelagen, Skånelagen  
 och Gutalagen, Östgötalagen och Upplandslagen, Dalalagen och Västmannalagen, Yngre Västgötalagen  
 Smålandslagens kyrkobalk samt Björköarätten. 5 klbd.med skyddsomslag. 2:a uppl. Tryckår 1979.
610 Lundberg, P., /utg./, Den rätta Swenska trägårds-Praxis, eller kort underrättelse huru köks-trä-örte- och  
 lustgårdar, tillika med orangerier samt humlegårdar böra anläggas, skötas och conserveras. 5:e uppl. Sthlm  
 1798. 222 s. + register och tillökning. Med 8 planscher. Delvis nötta och några med tapelagningar. Nött  
 samt hfrbd. Namnt.
611 Nationalencyklopedin. 1-20. Den halvfranska upplagan i nära nyskick. + Nationalencyklopedins atlas  
 Sverige och Världen. 2 klbd.
612 Nilsson, A., Våra äpplesorter. 1987. 494 s. Laminatbd. Utg. av Nordiska museet. 
613 Nordisk familjebok. 1-38. 1904-26. 38 hfrbd. Den s.k. Röda Ugglan i bra skick.
614 Näslund, O. J. Sågar. Bidrag till kännedomen om sågarnas uppkomst och utveckling. Illustrerad. Sthlm.,  
 Generalstabens litografi ska anstalt, 1937. 4:o. 275 s. Klbd. Mkt bra skick.
615 Orrelius, M., Swenskt köpmans- och material-lexicon, innehållande beskrifning på alla handels-waror,  
 til deras hemort, beskaffenhet, tilwerkning, brukbarhet och försälgning, samt derjämte upräknade på  
 swenska, latin, tyska, fransyska, äfwen ibland på engelska och holländska. Sthlm, A. J. Nordström, 1797. 8: 
 o. (4),452 s. Nött samt hfrbd. Namnt.
616 Salmson, A. J., Lithografi skt allehanda. 1859. 59 s. Med litograf.plr.
617 Swedenborg, E., Om järnet och de i Europa vanligast vedertagna järnframställningssätten; om järnets  
 förvandling till stål, om järnmalm och dess provning, om kemiska preparat och om experiment gjorda  
 med järn och järnvitriol m.m.m.m. Med illustrationer. Den svenska upplagan under redaktion av Hj.  
 Sjögren. Sthlm 1923. Folio. XXIX,(1 blank), 470 s.+ 26 planscher varav 4 utvikbara + 1 utvikbar karta.  
 I kassett (ngt nött).
618 Svenska familj-journalen. 1872-73, 78, 80-82.
619 Trädgårdskonst I-II. Hantverkets bok. 1935-48. Del I: XII, 460 sidor + 40 planscher. Del II: 16, 608 sidor  
 + färgplanscher. Förlagets hellinneband med gröna titelfält.Delvis fl äckade ryggar. Bra inlagor.
620 15 år i samfärdselns tjänst. Västergötlands Biltrafi kaktiebolag Tidaholm. 1943. 20 s. + 100% Volvo hos  
 Västergötlands Biltrafi kaktiebolag. 1945. 4 s. (Särtr. ur Ratten nr 5 1945). 
621 Ander/Gahrn m fl ., Sveriges födelse. 1984. 180 s. + Liljenroth, G., Gum - Svea rikes navel. 1985. 112 s.  
 + Hugosson, M., Kongahälla. Förintad stad. 1985. 71 s.
622 Bananlåda med 25 vol. Västergötland m.m. Bl a Bondeminnen från Tidaholmsbygden, Skara stift genom  
 1000 år, Seder och sägner i gamla Västergötland.
623 Bananlåda med ca 30 vol. Västergötland m.m. Bl a Gustaf Ewalds Västergötland i bilder, Andersson,  
 Dokument i svart och vitt m.m.
624 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1923. 121 s.
625 Bengtsson, S., I all evighet. 1951. Ded. + d:o, Mina roligaste historier. 1972. + d:o, Gamla västgötaord  
 - sällsamma tidsbilder. 1981- 194 s. Klbd. med sk.omsl.
626 Bengtsson, S., I Västgötabygd + I Skaraborgsbygd + I Billingsbygd + Med Västgöta-Bengtsson i Linnés  
 fotspår genom Västergötland. 4 origbd. Med dedikationer.



627 Bengtsson, S., På strövtåg i Västgötabygd. 1948. + d:o, Binneberg år 1710 - en tidsbild. 1958. Signerat ex.  
 + d:o, Östermalm - stadsdelen som var annorlunda. 1985. Ded. + d:o, Skatter i Skaraborg. 1987. Pbd. Ded.  
 + d:o, Vad mina gulnade gårdspapper berätta. Särtr. Ur Bygd och Natur 1946. Ngt nött och fl äckat ex. Ded.
628 Bengtsson, S., Solen är störst vid sin nedgång. 1977. Klbd. Med sk.omsl. Ded. + d:o, Västgöta-Bengtsson  
 bläddrar i sitt livs dagbok. 1995. 132 s. Pbd. med skomsl. + Västgöta-Bengtssons västgötahistorier. 1949.  
 Klbd. Med tapelagn. + d:o, Västgötar. 1984. Pbd. med sk.omsl. + d:o, Skatter i Skaraborg. 1987. Pbd. +  
 d:o, Mina roligaste historier. 2:a uppl. 1973.
629 Bengtsson, S., Västgöta-Bengtssons Julbok. 1991. 163 s. Klbd. Med sk.omsl. + d:o, Om talekonst och  
 skrivarglädje. 1989. 151 s. Pbd med sk.omsl.  Båda vol med ded.
630 Bengtsson, S., Västgötar emellan. Ord med rötter, samlade av Västgöta-Bengtsson. 1987. Ded. + Persson,  
 S. A., Mannen som ville rädda ett språk. 1996. Pbd. Ded. från S.A. Persson och S. Bengtsson!
631 Erixon, S./Wallin, S., Västgötagårdar. 1932. 179 s. Nytt priv.bundet skbd. Omslagen medbundna.
632 Fredriksson, K., Sandhems hembygdsböcker nr 2-16, 18-19. 1972-96. 17 vol. Nyskick. Inneh. Bl a  
 Sandhems gårdskrönikor 16-1800-talet.
633 Fredriksson, K., Slättängs gästgivaregård och dess innehavare i äldre tid. 1956. 60 s. (Serien Sandhems  
 hembygdsböcker I).
634 Holmbäck/Wessén, Svenska landskapslagar. Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen … 2:a uppl. 1979.  
 493 s. Klbd. med sk.omsl. + von Euler, G., Västglta lagar och lagböcker I-II.1987. 127, 83 s.
635 Högberg, F., Stavkorshällar och liljestenar i Västergötland. 1960. 171 s. Klbd. Båda omsl. medbundna.
 636a Jörälv, L., Sällsamheter kring Vättern. 1986. 331 s. Laminatbd. Ded fr. förf. b) dito, Sällsamheter  
 i Västergötland 1-2. 1981-82. Laminatbd. Ded. Fr. förf. c) dito, Sällsamheter kring Vänern. 1990. 299 s.  
 Laminatbd.
637 Key, M., Myten om Ubsola. 1977. 168 s. Klbd. Med sk.omsl. Nyskick! + Lloyd, L., Svenska allmogens  
 plägseder. Faks.utg. 1979. 264 s. Pbd. + Ljungström, C., Redvägs härad med staden Ulricehamn. Faksuppl.  
 1975. 79 s. Pbd. + Lindskog, P.E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Nytryck 1985. Numr.  
 uppl. nr 24/500. Imit. skbd.
638a Lidén, S., Några drag ur Jungs sockens historia. 1951. 54 s. b) dito. Båda ex i nyskick.
639 Liljenroth, G. & G., Götik och rolf. Berättelsen om Göta rike. /1990/. 159 s.
640 Omnibus typ T. 6. O. 53-55. 6-cylindrig. 40-55 passagerare. Tidaholms Bruks AB. 1930. 16 s. +  Tidaholms  
 frambyggda buss. U.å. (2) s. 
641 Sandberg, E., Ortnamnen i Tidaholm. 1948. 96 s.
642 Stålsjö, D., Svearikets vagga. 1983. 159 s. Klbd. med sk.omsl. Nyskick av origuppl.
643 Tidaholms 3-axlade omnibus. Typ T-6-O-60. Tidaholms Bruks AB. 1931. 12 s. + Tidaholms Lastautomobiler  
 med 2 och 3 axlar. Tidaholms Bruks AB. 1931. 16 s. Ngt fuktskadad.
644 Tidaholms Folkets Park 1917-1937. Jubileumsskrift. 1937. 40 s. + 15 år i samfärdselns tjänst. Västergötlands  
 Biltrafi kaktiebolag Tidaholm. 1943. 20 s. + Kjellgren, E., Johannes Bengtzon. 1970. (4) s. 
645 Tidstrand, J. H., Memoarer. 1972. 68 s. Tillskrift från författarens svärson.
646 Warholm, J., Skara stifts herdaminne. Nytryck 1984. Laminatbd. Nyskick!
647 Sveriges Handels-Kalender. Elfte årgången 1883-1884. 831 + 92 sid. annonser och register.
648 Motbok. Systemaktiebolaget i Lidköping. 1952. 50+24 s. Nytt oanvänt exemplar.
649 Blom, C. Th., Krumelurer från Klyftamon. 1970. 191 s. Klbd. Med skyddsomsl.
650 Marbäck. Bygden vid Åsunden. 2000. 519 s. Laminatbd.


